
Dimanche

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1 Bague or 18K avec 3 saphirs bleus Ceylan (+/- 3.5 cts) + brillants € 600 € 700

2 Boucles d'oreilles Napoléon III or rose 18K et perles fines € 650 € 750

3 Paire de boucles d'oreilles or 18K avec 2 brillants € 600 € 700

4 Paire de boucles d'oreilles or 18K et perles de Tahiti (Diam 
10,5mm)

€ 600 € 700

5 Broche Napoléon III or 18K avec diamants (4.5 x 3.5cm) € 1.000 € 1.200

6 Pendentif Napoléon III or 18K + perles fines (6.5cm) € 650 € 750

7 Bracelet Napoléon III or 18K avec perles fines et saphirs bleus € 900 € 1.100

8 Petit pendentif  (3.5cm) + chaîne Napoléon III avec saphir bleu et 
diamants

€ 360 € 460

9 Petit pendentif "grappe de raisins" (2cm)+ chaîne Napoléon III or 
18K et perles fines

€ 260 € 360

10 Petit miroir en argent émaillé, France vers 1900 (5 x 4,5cm) (Très 
petit éclat)

€ 80 € 120

11 Paire de boucles d'oreilles en or 18K € 100 € 140

12 Bague et boucles d'oreilles or blanc , cristal de roche et brillants € 400 € 600

13 Pendentif et bague en or 14 K avec quartz fumé € 100 € 140

20 Instrument de musique (rare) signé à l'avant et à l'arrière € 5.000 € 7.000

21 Perron Liégeois en bronze (Ht 57cm) € 200 € 300

22 Pendule en bronze et marbre (Ht 65cm) € 400 € 600

23 Tête de cerf en bois sculpté € 1.800 € 2.000

24 Paire d'appliques en bronze doré € 300 € 400

25 Bois sculpté colombe et angelots 17ème (120 x 30cm) € 300 € 400

26 Mappemonde fin 19ème Maes Bruxelles € 300 € 400

27 Devanture de foyer à décor de lions € 160 € 200

28 Plateau en laque de Chine € 260 € 360

29 2 bois sculptés XVIIIème (95 x 23cm) € 80 € 100

30 Paire de girandoles en bronze et breloques en cristal (Ht.65cm) € 100 € 160

31 Service à dîner fleuri en porcelaine de Limoges (+/- 70 pièces) € 80 € 120

32 Vierge en noyer Baroque (Ht 80cm) € 2.000 € 2.200

33 Lampe ancienne en porcelaine et bronze € 60 € 80

34 Cartel de style en placage et bronzes (Ht 85cm) € 300 € 400

35 Longue vue Boucart-Paris (86 cm) € 180 € 200

36 Paire de chevets € 50 € 70

37 Lampe à décor de raisins début du siècle (Ht.78cm) € 50 € 70

38 Tonneau vinaigre en grès € 80 € 120

39 Aigle en terre cuite (Ht 60cm) € 80 € 120

40 Paire de petits tabourets de style Louis XV peints € 200 € 300

41 Paire de candélabres à 5 lumières en bronze 19ème électrifiés 
(Ht 71cm)

€ 200 € 300

42 Panier  à grains (Ht.75cm) € 50 € 70

43 Paire de chenets en bronze de style Louis XV (Ht 42cm) € 160 € 200

44 Tête de chevreuil en terre cuite (Ht 75cm) € 800 € 1.200

45 Paire de vases Médicis fonte € 100 € 200
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46 Dessus d'autel en bois sculpté (Ht 32cm) € 80 € 120

47 Tête de bouddha en pierre (Ht 25cm) € 80 € 120

48 Globe céleste arabe (45 x 18cm) € 600 € 800

49 2 capes de procession € 80 € 120

50 Paire de chenets anciens bronze et fer € 80 € 120

51 Lutrin sur pied torsadé à décor d'aigle en bronze de style 
(Ht.165cm)

€ 300 € 400

52 Buste en marbre signé Guillaume Geefs (Ht 70cm) - sculpteur du 
roi

€ 1.500 € 2.000

53 Déesse bouddhiste à 8 bras "Shiva" ancienne en bois, nord 
Vietman (Ht.70cm) 

€ 1.800 € 2.000

54 Réserve d'eau (Espagne, Ht 133cm) 1 coup € 100 € 160

55 Paire d'appliques Louis XV en bronze € 200 € 300

56 Buste Art Nouveau en terre cuite polychrome de Vienne , 
Steinmaker (Ht.66cm)

€ 800 € 1.200

57 Paire de chenêts en bronze (Ht.90cml) € 200 € 300

58 Tête de femme en plâtre Jef Lambeau € 50 € 70

59 Horloge murale € 400 € 600

60 Carafe en Val St Lambert rouge € 80 € 120

61 Oiseau en jade (Ht 18cm) € 50 € 70

62 Petits vases et autres Val St Lambert € 50 € 70

63 Série de 4 vases en Val St Lambert (Ht +/- 22cm) € 100 € 160

64 Vase Val St Lambert rouge (Ht 23cm) € 60 € 80

65 Paire de cornets (Ht18cm) + autre € 50 € 70

66 3 cornets (petits cassures) - Ht 38cm € 30 € 50

67 4 verres de couleur (val St Lambert et autre) € 40 € 60

68 Presse-papier en Val St Lambert € 50 € 70

69 Série de 6 verres de couleur en Val St Lambert € 100 € 160

70 Carafe + 6 verres Val St Lambert doré € 100 € 160

71 6 verres verts € 140 € 160

72 Série de 11 verres en cristal de couleur Val St Lambert € 100 € 160

73 Service de verres en cristal du Val St Lambert (+/- 66 pièces)- 
Modèle Mary Esneux

€ 300 € 400

74 Service à café + bouteille vieil Andenne € 30 € 50

75 Vierge + autres € 30 € 50

76 2 cornets (Ht 26cm) - 1 accidents € 50 € 70

77 3 paires de cornets (Ht 21cm) € 40 € 60

78 Paire de cornets (Ht 22cm) - 1 cassure € 40 € 60

79 Paire de cornets (1 fleur recollée) - Ht 34cm € 50 € 70

80 3 cornets (Ht 18cm) € 40 € 60

81 Encrier + bénitier 19ème € 30 € 50

82 Paire de cornets (Ht 30cm) € 50 € 70

83 4 cornets (1 cassé) € 60 € 80

84 Paire d'assiettes en Imari € 200 € 300

85 Paire d'assiettes , famille rose avec coqs € 260 € 300
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86 Paire d'assiettes , Famille rose € 180 € 220

87 Plat dragon Kangxi ? signé (diam.32cm) € 300 € 400

88 2 plats Chine 18ème (Diam 28cm) € 200 € 300

89 Plat chinois signé (21,5cm) € 1.200 € 1.300

90 Plat dragon signé 19ème (diam.25,5cm, éclat, cheveux) € 300 € 400

91 Plat chinois signé (diam.22 cm) € 360 € 460

92 Assiette Chine 18ème € 50 € 70

93 Plat bleu et blanc 18ème ? (diam.34cm) € 300 € 400

94 2 assiettes Chine 18ème € 40 € 60

95 5 assiettes profondes Chine € 200 € 300

96 3 assiettes profondes + 2 plats Compagnie des Indes € 500 € 600

97 Petit plat Imari 18ème (Diam 27cm) € 220 € 300

98 Plat Chine (Long 28cm) € 260 € 300

99 Plat à barbe Imari 19ème € 100 € 160

100 Grand plat Chine (Long 33cm) € 300 € 400

101 4 assiettes Chine (Diam 15cm) € 200 € 300

102 Paire de branches de corail fossilisé (Chine, Ht 25cm avec socle) € 300 € 400

103 Paire de chevaux anciens en bronze , Chine (Ht 19cm) € 300 € 400

104 Brûle-encens en bronze tripode de forme ovale, anses stylisées , 
cachet (5 x 9cm)

€ 160 € 200

105 Bi en jade Jigubai, motifs de Phénix en bas-relief - probabement 
royaume combattant (Diam 19cm)

€ 200 € 300

106 Taureau en terre cuite, dynastie Tang, Chine, certificat joint 
(Lg.25cm)

€ 300 € 400

107 Paysage de montagne gravé sur pierre naturelle blanche sur 
socle, signé (Ht 25cm)

€ 260 € 360

108 Collier de sherpa, laiton et grosses perles de corail (Long 45cm) € 160 € 200

109 Paire de perroquets à glaçure verte  (Ht 18cm) , Chine, 19éme € 260 € 300

110 Trompette/conque de Samurai (Long 29cm) € 180 € 220

111 Grand cheval en terre cuite vernissée jaune et verte, époque 
Ming Chine (22 x 32cm)

€ 360 € 400

112 Série de 5 musiciens en terre cuite vernissée bleu et jaune , 
époque Ming (Ht 21/22cm)

€ 400 € 500

113 Ancien cachet en pierre signé, motifs citrouille et animal (Ht 7cm) € 140 € 200

114 Groupe ornemental en porcelaine , Famille rose, début 19ème 
(Ht 35cm)) - quelques manques

€ 200 € 300

115 Autel domestique en bois polychrome avec Ganesh protégeant la 
maison (Inde)

€ 80 € 120

116 Porte-cigarettes en ivoire à décor de singe (Long 7.5cm) € 100 € 160

117 Bol polylobé en forme de lotus , décor 2 poissons - probablement 
Song/Yuan (Diam 22cm)

€ 200 € 300

118 Corne rituelle bouddhiste taillé dans un os rehaussée d'argent 
repoussé (Long 34cm)

€ 120 € 160

119 Pierre à encre et sa boite pour calligraphie , décor oiseaux (Long 
14cm)

€ 160 € 260

120 Statue de Bouddha et ses 2 avatars, terre cuite peinte (Ht 30cm, 
larg 21cm)

€ 200 € 300

121 Rince-pinceaux en agate naturelle en forme de feuillle de lotus 
(15cm)

€ 120 € 160

122 Grand vajra en bronze à 5 branches (Long 25cm) € 160 € 200
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123 Vase en bronze archaïque à motifs, Chine (Ht 20cm) € 300 € 400

124 Pot à pinceaux en bois de rose sculpté (Ht 18cm) € 180 € 220

125 Bol et sous-tasse chinoises € 550 € 650

126 Bronze représentant Bouddha assis sur un trône de lotus (Ht 
39cm)

€ 260 € 360

127 Théière en fonte , couvercle en fonte , Japon 19ème € 200 € 300

128 Paire de grues en bronze asiatique (Ht 27cm) - 1 recollée € 400 € 500

129 Paire de coquilles d'huîtres chinoises gravées (24 x 28cm) € 400 € 600

130 2 anciens porteurs de gong (16cm) en bois polychrome + 
Bouddha en bois 20ème

€ 100 € 160

131 Pipe à opium € 30 € 50

132 4 presse-papiers pour calligraphie en argent montés sur socle (Ht 
15cm)

€ 120 € 160

133 Porte-pinceaux en bois et écaille de tortue décoré de caractères 
chinois , signé (cachet) (Ht 10cm)

€ 160 € 200

134 Sceptre en buis , décor grenouille et lotus (Long 21cm) € 100 € 160

135 Brûle-parfum asiatique (ht35cm) € 1.500 € 2.000

136 2 tampons en pierre € 300 € 500

137 Imposant cachet de 9cm de haut comprenant 5 petits cachets 
"chien de Fô" , bronze, Chine

€ 220 € 260

138 Paire de vases asiatiques en bronze à motifs de fleurs et oiseaux 
(Ht 16cm)

€ 200 € 300

139 Pierre jaune (Ht 18cm) € 300 € 500

140 Ancienne pipe à opium en bronze à décor de dragons , (Long 
38cm)

€ 160 € 200

141 Bol à encens bronze signé (Diam 15cm) € 400 € 600

142 Lot comprenant 1 cachet en argent et cristal (Ht 11cm) + 1 autel 
portatif (Ht 8.3cm)

€ 140 € 160

143 2 pièces en pierre € 300 € 500

144 Grappe de raisin en stéatite et améthyste , on y joint de cerises 
(Long 17cm) 

€ 120 € 160

145 Divinité en grès (Ht 47cm) € 260 € 300

146 Sculpture en albâtre (50 x 25cm, tête recollée) € 400 € 600

147 Divinité en bronze ancienne (Ht 50cm) € 200 € 300

148 Bouddha chinois ancien en bois sculpté  (51cm) € 500 € 600

149 Bol chinois (Diam 13.5cm) € 500 € 600

150 Bol chinois (Diam 16cm) € 1.000 € 1.200

151 Bol chinois  (Diam 16cm) € 1.200 € 1.400

152 Grand bol chinois (Diam 23cm) € 1.200 € 1.500

153 Bol chinois (Diam 22cm) € 400 € 500

154 Paire de vases signés (Ht.23cm) € 600 € 700

155 Vase chinois (14 cm) € 200 € 300

156 Coupe à vin signée  (11cm) € 900 € 1.000

157 Coupe chinoise avec motif (12cm) € 300 € 400

158 Coupe chinoise (11.5cm) € 500 € 700

159 Bol chinois € 700 € 900

160 Cruche chinoise signée 19ème (9cm) € 400 € 500
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161 2 petits plats chinois signés (diam.17cm) € 260 € 360

162 Bol chinois signé (diam 11cm) € 150 € 200

163 Statuette en Satsuma Japon (Ht.41 cm) € 50 € 70

164 Vase chinois signé entouré de métal (Ht.15,5cm) € 6.000 € 7.000

165 Vase chinois signé  (diam.19cm - Ht.14cm) € 1.800 € 2.000

166 Vase chinois carré signé (Ht.30cm) € 800 € 900

167 Oie à glaçure couleur café, cachet entre les pattes (Ht 34cm) - 
Chine

€ 200 € 300

168 Grand vase chinois signé (39cm) € 1.500 € 1.600

169 Jarre à glaçure verte, Chine, époque Han(Ht 32cm) € 800 € 1.200

170 Vase Canton XIXème (Ht.46, petit coup au couvercle) € 200 € 300

171 Vase en porcelaine de Chine blanc/orange/bleu à décor de 
dragon marqué (col abîmé) - Ht 52cm

€ 50 € 70

172 Coupe octogonale en porcelaine aux décors de trigrammes du 
Yang et du Yin, chauves-souris en revers (Diam.22cm)

€ 300 € 400

173 Théière chinoise signée sur socle (Ht.16cm hors socle) € 700 € 800

174 Vase chinois "personnages" (Ht 18cm) € 300 € 400

175 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor de dragons rouge 
et vert - accidents (Ht 20cm)

€ 400 € 600

176 Important groupe en ivoire sculpté (Ht 28cm) € 300 € 400

177 Bateau en ivoire sculpté oriental (Ht 12cm) € 100 € 160

178 Ivoire sculpté du Japon "femme" (Ht 23cm) € 100 € 160

179 Ivoire sculpté du Japon "femme" (Ht 23cm) € 100 € 160

180 Ivoire sculpté du Japon "femme" (Ht 23cm) € 100 € 160

181 Ivoire sculpté "femme à la lanterne", Japon (Ht 17cm) € 200 € 300

182 Bouddha couché en ivoire (Long 15cm) € 80 € 120

183 Pot couvert en ivoire sculpté asiatique (Ht 12cm) € 100 € 160

184 Ivoire (Ht 23cm) € 80 € 120

185 Groupe en ivoire Okimono (Ht.26cm) € 200 € 300

186 Okimono en ivoire "Vieux sage" (Ht 20cm) € 160 € 200

187 Vase ancien en ivoire sculpté des Indes (Ht.25) € 140 € 200

188 Sculpture en ivoire "paysan chinois" marquée (Ht 20cm) € 200 € 300

189 Fruit en ivoire incrusté d'insectes en nacre , corne et autres 
(travail SHIBAYAMA)

€ 500 € 700

190 Boite en ivoire à décor d'animaux - Japon (Ht 9cm) € 100 € 160

191 Groupe en ivoire sculpté asiatique (Ht 14cm) € 80 € 120

192 Dragon en ivoire sculpté (recollage) + 1 netsuke € 80 € 120

193 Ménagère de couverts en argent 925/1000e , +/- 219 pièces, 
poids pesable 7.390 grammes

€ 6.000 € 8.000

194 Bol chinois signé Wanli 18ème ? (diam.14cm) € 300 € 400

195 Bol chinois bleu/blanc (Ht.7,5cm) (Petit défaut de cuisson) € 200 € 300

196 Bol chinois jaune signé  (diam 19cm) € 6.000 € 6.500

197 Bol Imari (Diam 17cm) € 160 € 200

198 Paire de chiens de Fô, blanc de Chine (Ht.28cm) € 300 € 400

199 Terrine Chine  (Ht 16cm) € 80 € 120
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200 Vase chinois qianlong?signé (Ht.22cm) € 300 € 400

201 Paire de vases chinois signés (13 cm) € 400 € 600

202 2 statuettes Chine € 500 € 600

203 Vase chinois (Ht.14cm) € 300 € 500

204 2 bols chinois à motif transparent (diam.14 cm) € 160 € 200

205 Divinité en porcelaine blanche de Chine (Ht 32cm) € 100 € 160

206 Femme sur lion avec socle (Ht.18cm) € 300 € 400

207 Paire de chiens de Fô blancs (Ht.17cm) € 300 € 400

208 Guanyin en porcelaine blanche de Chine - accidents aux mains 
(Ht 35cm)

€ 100 € 150

209 Paire de vases blanc et bleu, motifs dragons, probablement 
époque Yuan (Ht 38cm)

€ 600 € 700

210 Paire de chiens de Fô en porcelaine blanc et bleu , Chine, 
probablement Song/Yuan (Ht.38cm)

€ 500 € 600

211 Paire de vases chinois signés (Ht.28cm) - (1 avec manques) € 600 € 700

212 5 tasses et 5 sous-tasses, accidents € 160 € 200

213 Bol en porcelaine (fêlé) - Diam 32cm € 160 € 200

214 Bol avec couvercle sur plateau (Ht 16cm) € 300 € 400

215 Vierge en buis 17ème (Ht 32cm) € 2.000 € 2.200

216 Puisette 16ème (Long 30cm) € 900 € 1.100

217 Pot de chambre à couvercle en étain ancien € 60 € 80

218 Chandelier d'époque Renaissance (Ht 21cm) € 300 € 400

219 2 chandeliers Renaissance en laiton (Ht 38cm) € 400 € 600

220 Boite 17ème (Long 15cm) € 160 € 200

221 2 chandeliers Renaissance (Ht 37cm) € 400 € 500

222 Petit seau à eau bénite en laiton (Ht 11cm) € 100 € 160

223 Eglomisé (18 x 12cm) € 300 € 400

224 Calice en étain (Ht 29cm) € 80 € 120

225 Plaque en émail de Limoges (Ht 21cm) € 500 € 600

226 Tête d'angelot Baroque (Ht 25cm) € 400 € 500

227 Paire de têtes d'anges 18ème en bois sculpté (Ht.24cm) € 300 € 400

228 Mortier pilon en bronze € 30 € 50

229 Collection de sceaux en cire anciens (+/- 180 pièces) € 200 € 300

230 Pieta 17ème (Ht 42cm) € 1.500 € 1.800

231 Statue Renaissance (Ht 42cm) € 1.500 € 2.000

232 Paire de tuiles faîtières € 80 € 120

233 Vase bleu et blanc Chine avec marque (Ht 35cm) € 2.000 € 2.500

234 Vase en porcelaine bleu-blanc de Chine (Ht 26cm) € 100 € 160

235 2 vases en porcelaine de Chine anciens - cachet (Ht 39cm) € 100 € 160

236 Pot à gingembre (Ht.32cm) € 50 € 70

237 2 vases "rouleau" en porcelaine de Chine , début 20ème (Ht 
29cm)

€ 100 € 150

238 Petit vase bouteille en porcelaine avec marque € 200 € 300

239 Verre à vin en porcelaine de Chine , marqué (Ht 7cm) € 300 € 500
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240 Coupe à vin en porcelaine de Chine rouge et blanc , marqué (Ht 
9cm)

€ 300 € 400

241 Bouddha en porcelaine de Chine signé (Ht 20cm) € 40 € 60

242 Plat Chine à décor de dragon, marqué (Diam 17cm) € 200 € 300

243 Mortier ancien en marbre (Diam 26cm) € 80 € 120

244 Brûle-parfum chinois signé (restauration à une oreille) € 460 € 500

245 2 pots couverts en porcelaine de Chine à décor d'oiseaux (1 
couvercle rapporté, 1 signé (Ht 23 et 31cm)

€ 100 € 150

246 Vase asiatique en bronze cloisonné ancien (Ht 27cm) € 60 € 80

247 Cruche Sèvres (Ht 52cm) € 500 € 600

248 Groupe en porcelaine de Saxe ( Ht.26cm - très petit accident) € 200 € 300

249 Statuette Meissen "Comedia Del'arte" (petit manque, Ht 21cm) € 40 € 60

250 Coupe vieux Paris , marquée Honoré (Ht 20cm) € 500 € 600

251 Jardinière Louis-Philippe en Vieux Paris € 360 € 460

252 Paire d'assiettes Delft au paon 18ème (Diam 20cm) € 180 € 220

253 Biscuit "Putti et mouton" (Lg.36, Ht.27cm) € 160 € 200

254 6 assiettes vieux Paris € 1.500 € 1.800

255 3 petites assiettes en Meissen (Diam 13cm) € 160 € 200

256 Bouteille en grès allemand 18ème (Ht 26cm) € 80 € 120

257 Pot à tabac en plomb (Ht 18cm) € 160 € 200

258 2 cruches médiévales (Ht 20cm) € 200 € 300

259 Cruche à barbe grès 17ème (Ht 15cm) € 360 € 400

260 5 pots de pharmacie 18ème Bruxelles € 1.500 € 1.800

261 Pot à tabac en grès (Ht 42cm) € 360 € 460

262 Vase Chine (Ht 37cm) € 700 € 800

263 Lampe en cloisonné (Ht 60cm) € 1.000 € 1.500

264 Paire de vases en porcelaine de Chine à décor bleu et blanc , 
marqué , 6 caractères (Ht 41cm)

€ 800 € 1.200

265 Vase en porcelaine de Chine bleu et blanc avec marque (Ht 
35cm)

€ 800 € 1.000

266 Lampe chinoise (Ht 45cm) € 100 € 160

267 Important vase chinois en bronze ancien (Ht 56cm) € 400 € 600

268 Vase en porcelaine de Canton (Ht 62cm) € 460 € 500

269 Jarre contenant des monnaies , Chine Dynastie Song (avec test 
de thermoluminescence)

€ 2.600 € 3.000

270 Peinture HSP "Nature morte aux crevettes" signée H. Bellis (23 x 
33cm)

€ 160 € 200

271 Paire de natures mortes 19ème monogrammées (HSP 22 x 
24cm)

€ 800 € 1.200

272 Plaque de 15 carreaux de Delft anciens € 160 € 200

273 Epée en bronze soclée du Luristan 800 AV J-C (Long 60cm) € 500 € 700

274 Petite pendule tableau (yeux bougent) € 160 € 200

275 Paire de cornets (Ht 35cm) € 50 € 70

276 Aquarelle "Marin au port" signée Ramiro Arrue (24 x 40cm) € 1.500 € 2.000

277 Soupière et son présentoir en faïence de l'Est (poignée du 
plateau restaurée)

€ 80 € 120

278 Plat Delft 18ème décor arbre à thé (Diam 31cm) € 300 € 400
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279 Plat Delft 18ème (Diam 34cm) € 120 € 160

280 2 assiettes pannekoek Delft , décor chinois € 300 € 400

281 2 petits plats Delft 18ème, décor chinois (Diam 26cm) € 200 € 300

282 Paire de plats Delft 18ème (Diam 35cm) € 460 € 500

283 Plat Delft (Diam 35cm) € 120 € 160

284 Plat au paon Delft , marque B.P  (Diam 30cm) € 300 € 400

285 Plat faïence Allemagne "Hanau" signé H.B 18ème (48 x 35) € 500 € 600

286 Plat Delft , décor à l'arbre à thé (Diam 34cm) € 240 € 300

287 Plat en faïence de Bruxelles 18ème (Diam 32cm) € 400 € 500

288 Assiette en porcelaine de Tournai, décor à la mouche rehaussé 
d'or marquée à la Tour d'or

€ 160 € 200

289 Compotier en porcelaine de Tournai, décor Ronda (Diam 22cm) € 100 € 160

290 Assiette en porcelaine de Tournai décor à la mouche avec 
rehauts d'or

€ 160 € 200

291 Saladier en porcelaine de Tournai , chantourné vannerie décor 
Ronda marqué aux épées (Diam 28cm)

€ 160 € 200

292 Plat ovale porcelaine de Tournai , décor Ronda (Long 44cm) € 160 € 200

293 Petit plat en porcelaine de Tournai , décor à la pensée, marqué 
aux épées (Long 25cm)

€ 80 € 120

294 Saucière en faïence fine (décor brindille) € 100 € 160

295 Paire de bas-reliefs religieux en faïence ancienne (diam.26 - 
fêlure)

€ 100 € 160

296 Pot à lait porcelaine de Tournai , décor à l'épi € 100 € 160

297 Terrine en B.L. (Long plateau 40cm) € 260 € 360

298 Soupière en faïence fine Boch Luxembourg, décor guirlande 
Louis XVI, marquée BL en creux

€ 160 € 200

299 Ensemble de 7 pièces en faïence de Luxembourg à décor chinois 
et de châteaux (accidents)

€ 200 € 300

300 2 petits bougeoirs en argent 835 € 100 € 160

301 Coupe ajourée en argent (Ht 9cm) € 400 € 500

302 Gobelet de mariage avec moulin en argent (Ht 23cm) € 1.500 € 2.000

303 Gobelet en argent 18ème (Ht 9cm) € 300 € 400

304 Pelle à glace et 12 petites cuillères en argent 800/1000 € 100 € 160

305 Lot d'argenterie 4 pièces (950/1000) € 600 € 700

306 6 porte-couteaux Art Déco en métal argenté à décor d'animaux € 80 € 120

307 Monture de drageoir en argent 800/1000e € 120 € 160

308 10 manches à cuisses en argent € 100 € 160

309 Paire de salières Odiot Paris € 800 € 900

310 Milieu de table Art Nouveau métal argenté et verre bleu 
(Lg.29cm)

€ 60 € 80

311 Porte-lettres en métal argenté Art Nouveau  (Lg.18cm) € 100 € 160

312 Coupe lettre ivoire et argent poinçon PUIFORCAT Art Nouveau 
(Long 32.5cm)

€ 100 € 140

313 Couvert de voyage en argent € 80 € 120

314 Vide-poche Art Nouveau marqué OSIRIS et ISIS (16.5 x 21cm) € 100 € 120

315 Paire de cache-pot en bronze de style Louis XVI 19ème (Ht 
25cm)

€ 600 € 800

316 Série de 24 couteaux (manches argent 800/100e) lames inox € 100 € 150
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317 Boite en argent (Long 13cm) € 120 € 160

318 Petit lot d'argent € 100 € 160

319 Théière en argent , poinçon de Valenciennes vers 1730 MO 
Etienne-Louis Waustrud (Ht 20.5cm, poids 759grs)

€ 10.000 € 15.000

320 4 petits plateaux en argent espagnole (Long du plus grand 28cm) € 100 € 160

321 Petite barque avec angelots en argent Londres (Long 18cm) € 70 € 90

322 Vase chinois émaillé sur socle (Ht.45cm) € 100 € 160

323 Grand vase en porcelaine et bronze 19ème  (Ht.62cm ) € 400 € 600

324 Garniture 3 pièces en verre mercuré (Ht 42 et 56cm) € 300 € 500

325 Grand vase chinois signé (60 cm) € 1.200 € 1.600

326 Chandelier à 2 bras en argent (Ht 56cm) € 220 € 260

327 Paire de lampes en opaline € 460 € 500

328 Crucifix en étain Louis XV d'époque (Ht 80cm) € 60 € 80

329 Christ en bois et étain fin 18ème (Ht.52cm) € 50 € 70

330 Christ en bois sculpté 18ème sur croix en écaille (Ht.66cm) € 100 € 160

331 Christ en buis Renaissance (Ht 60cm) € 1.700 € 1.900

332 Crucifix 18ème en bois sculpté en bois noirci et placage d'écaille 
(Ht.77cm)

€ 200 € 300

333 Christ en écaille + argent (Ht 87cm) € 300 € 400

334 Sculpture en bronze à patine verte "femme nue assise" signée 
Ch. Despieau (Ht 28cm)

€ 300 € 500

335 Bas relief "trophée de chasse" en bois sculpté (32 x 24cm) € 80 € 120

336 Buste en bronze de Jef Lambeaux € 260 € 360

337 Buste en régule signé Ranieri (Ht.35cm) € 60 € 80

338 Encrier en  bronze à décor de chasse (Ht 17cm) € 100 € 160

339 Bas-relief en bronze signé Clodion (12 x 29cm) ancien € 80 € 120

340 Bronze patiné "La vague" R.Guele (Lg.21cm) € 300 € 400

341 Buste Napoléon en bronze (Ht 20cm) € 200 € 300

342 Coupe danoise en bronze,  patine verte, signée Just Andersen 
(Ht.11,1cm)

€ 100 € 150

343 Buste en bronze doré, socle en marbre signé Houdon (ht 26 cm) € 220 € 260

344 Sculpture en bronze "Guerrier à la lance" signée Voltas 
(Ht.12cm)

€ 50 € 70

345 Bronze "oiseau" Art Déco (Ht 18cm) € 140 € 180

346 Série de 3 sculptures en bronze doré "élégantes" signées H. 
Varenne - fondeur Susse à Paris (Ht 18cm)

€ 700 € 900

347 Sculpture en bronze "tête d'enfant" signée Eug. Canneel - 
fondeur Verbeyst  à Bruxelles (Ht 40cm)

€ 200 € 300

348 Plaque en bronze à décor d'enfants (22 x 38cm) € 100 € 160

349 Tête en bronze signée Carpeaux (Ht totale 33cm) € 200 € 300

350 Pendule Charles X marquetée avec globe cassé € 200 € 300

351 Pendule Charles X peinte (Ht 48cm) € 500 € 600

352 Plâtre original "tête d'africain" signé Victor Demanet (Ht 59cm) € 600 € 800

353 Buste en terre cuite signé, daté et situé Rome 1897 (Ht 45cm) € 200 € 300

354 Buste en terre cuite signée Paul Devigne et daté 1884 (Ht 53cm) € 500 € 700

355 Bronze d'époque Art Déco "jeux olympiques" signé Louis Dupont 
(Ht 53cm)

€ 500 € 700
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356 Bronze "Le passage du ruisseau" signé E. Tassel (Ht 57cm) € 1.200 € 1.500

357 Statue en biscuit sur socle bronze "Athena" (Ht 65cm) - doigts 
cassés 

€ 80 € 120

358 Coupe en porcelaine de Mettlach (Ht 27cm) € 360 € 460

359 Coupe en céramique signée Cazaux (diam.13cm) € 400 € 600

360 Vase Ch.Catteau D935 en grès (Ht.26cm) € 800 € 1.200

361 Vase en Longwy (Ht 21cm) € 80 € 120

362 2 bougeoirs en grès signés Jean Marais (Ht.38 et 28 cm) € 80 € 120

363 Terre cuite signée Pigalle "angelot" (Ht 42cm) € 200 € 300

364 Boîte surprise en terre cuite (Lg.17cm) € 50 € 70

365 Ensemble de 4 assiettes et un pot couvert en cuivre ajouré 
orientaux anciens

€ 300 € 500

366 Sceptre jade et bois (37cm) € 900 € 1.100

367 Sceptre  (28cm) € 500 € 700

368 Sceptre bois et bronze (29cm) € 900 € 1.000

369 Sceptre (Ht.20cm) - résine € 160 € 260

370 Chenrezig en bronze doré ancien (Ht 47cm) € 300 € 400

371 Vase dragon (probablement Ming?) - (30cm) € 600 € 800

372 Plat chinois signé  (diam.31cm) € 2.000 € 3.000

373 Vase en verre de Scalmont sablé (Ht 28cm) signé Selta € 1.000 € 1.500

374 Vase en verre de Scailmont sablé (Ht 26cm) signé Selta - (fendu 
en 2 dans la base)

€ 50 € 80

375 Vase en verre de Scailmont dégagé à l'acide signé L. Mairesse 
(Ht 21cm)

€ 700 € 900

376 Milieu de table en verrerie de Scailmont sablé (Diam 20cm) € 260 € 300

377 Vase en verrerie de Scailmont sablé signé Vermont (Ht 19cm) - 
petit manque au col , décor géométrique

€ 600 € 700

378 Coupe en verrerie de Scailmont sablé signée Line Renard (Ht 
15cm, diam 22cm)

€ 1.000 € 1.500

379 Vase sablé en verrerie de Scailmont commémoratif (34cm) € 650 € 750

380 Vase en verre dégagé à l'acide et émaillé à décor automnal sur 
fond de paysage signé Daum Nancy (Ht.10 cm)

€ 1.000 € 1.500

381 Vase en verre dégagé à l'acide émaillé à décor de coquelicots 
(Ht.12cm)

€ 700 € 900

382 Vase en pâte de verre gravé à l'acide (Ht.30cm) € 160 € 200

383 Vide poche en pâte de verre à décor de papillon signé Walter à 
Nancy (Lg.16cm)

€ 600 € 800

384 Pied de lampe en verre dégagé à l'acide à décor arbre (Ht. 36cm) € 300 € 400

385 Coupe en verre sablé probablement Muller Lunéville (Ht 14cm) € 300 € 400

386 2 verres de Bohême (Ht 12cm) € 260 € 300

387 2 drageoirs en cristal de Vonêche (Ht 38cm) € 800 € 1.200

388 Pokal de Bohême (Ht 19cm) € 220 € 260

389 Vase en verrerie de Scailmont dégagé à l'acide probablement 
attribué à L.Mairesse, décor végétal (Ht 34cm)

€ 650 € 750

390 Vase en verre dégagé à l'acide à décor de tigres signé Daum 
Nancy ?  (Ht 24cm)

€ 100 € 160

391 Vase en verrerie de Scailmont sablé signé Line Renard , décor 
géométrique (Ht 27cm)

€ 1.200 € 1.500

392 Vélociraptor réalisé à l'occasion des avant-premières de Jurassik 
Park II en 10 exemplaires (Long 67cm, Ht 38cm)

€ 260 € 360
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393 Coupe en cristal de Vonêche (Diam 27cm, Ht 15cm) € 100 € 160

394 Paire de vases couverts anciens en cristal taillé (Ht.25cm) € 160 € 200

395 Réserve à encens en bronze signé 18ème (diam.15,5cm) € 600 € 700

396 2 vases cloisonnés 1900 (Ht.14cm) € 160 € 200

397 3 cloisonnés 19ème € 300 € 400

398 Réserve à encens signée  (Lg.23cm) € 500 € 600

399 Bouddha en bronze (17,5cm) € 300 € 400

400 Chinois en racine sculptée XIXème (ht.29cm) € 100 € 160

401 Bronze d'Asie fonte ancienne (Ht.20cm) € 100 € 140

402 Vase chinois en bronze (intérieur avec armoiries daté 1876) - Ht 
24cm

€ 100 € 160

403 Pot couvert, anses éléphant en jade (Ht.23cm) € 200 € 300

404 Brûle-parfum en bronze (Ht.13cm) € 500 € 600

405 Pot pour pipe à opium, bois et nacre  (22cm) € 500 € 600

406 Imposant cachet chinois (Ht.10cm) € 300 € 400

407 Boucle en jade (5,5cm) € 260 € 300

408 Plaque en jade signée ( 6 x 4cm) € 260 € 300

409 Plaque en jade signée ( 6 x 4cm) € 260 € 300

410 Plaque en jade signée (6 x 4cm) € 260 € 300

411 Personnage jade 19ème (Ht 6.5cm) € 500 € 600

412 Sculpture jade (Diam 5cm) - 19ème € 500 € 600

413 Pot à thé en jade blanc chinois € 5.000 € 5.500

414 Sculpture jade (Ht 9 cm hors socle) € 900 € 1.100

415 Personnage jade (Ht 8.5cm hors socle) € 600 € 800

416 Coupe en jade 1900  (Lg.11cm) € 500 € 600

417 Cachet chinois (10 cm) € 300 € 400

418 Jade "Maïs" € 200 € 300

419 Jade "chien" € 160 € 200

420 Obélisque Empire en noir de Mazy (Ht 38cm) € 600 € 700

421 Boite à thé en écaille (Ht 9cm) € 300 € 400

422 Buste en ivoire (Ht 10cm) € 700 € 800

423 Coffret à thé d'époque Louis XVI (Long 22cm) € 300 € 400

424 Encrier en bronze et cristal vers 1900 (Ht 20cm) € 50 € 70

425 Boite à essence en marbre -Louis XVI  (Ht 16cm) € 300 € 400

426 Miniature ancienne "Portrait de dame" (12 x 8 cm) € 80 € 120

427 Trois miniatures anciennes € 80 € 120

428 Miniature "homme" € 300 € 400

429 Grande miniature romantique (12 x 10cm) € 600 € 700

430 2 appliques Louis XVI en bronze € 50 € 70

431 Coffret Napoléon III en marquetterie avec couverts manche en 
porcelaine

€ 100 € 160

432 Canne ancienne à pommeau d'argent € 100 € 160
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433 Canne de frappe ancienne à pommeau d'acier à tête de 
personnage

€ 100 € 160

434 Canne ancienne à tête de chien en bois sculpté rehaussé 
d'argent

€ 300 € 400

435 Pendule Empire (Ht 32cm) € 1.000 € 1.200

436 2 vases Empire en bronze doré (Ht 35cm) € 2.000 € 2.500

437 Pendule à décor de personnage XIXème (Ht.40cm, mouvement 
refait Omega)

€ 160 € 200

438 Petite pendule marbre et bronze d'époque Empire (Ht.22cm) € 300 € 400

439 Pendule de style Louis XVI en bronze doré et pierre dure 
(Ht.38cm)

€ 600 € 800

440 Réveil d'officier € 80 € 120

441 Petit cartel Louis XVI en bronze (Ht 30cm) € 300 € 400

442 2 chandeliers (Ht 30cm) € 650 € 750

443 Paire de petits bougeoirs bronze et marbre 19ème (Ht.20cm) € 60 € 80

444 2 chandeliers Empire , 2 patines (Ht 17cm) € 460 € 500

445 2 chandeliers en bronze doré à nettoyer (Ht 21cm) € 260 € 300

446 Paire de candélabres Charles X à 6 bobèches (Ht 52cm) € 1.500 € 1.700

447 Pendule Empire (Ht 53cm) € 1.000 € 1.500

448 Horloge 19ème en bronze doré et marbre noir, cadran de Milan 
surmonté d'un bronze 2 patines "Esméralda" (26 x 26 x 45cm)

€ 2.000 € 2.600

449 Pendule dorée d'époque Empire à décor de jeune dame 
(Ht.44cm)

€ 800 € 1.200

450 Dessin "femme allongée" monogrammé AB pour Alfred Bastien 
(15 x 24cm)

€ 60 € 80

451 Gravure "cavaliers" signée Alfred Bastien (20 x 25cm) € 40 € 60

452 Milieu de table en verre mauve (Ht 40cm) € 50 € 70

453 Partie de service en vieux Bruxelles € 50 € 70

454 2 dessins "Marines" monogrammés AB pour Alfred Bastien 
25x34

€ 120 € 160

455 Série de couteaux et couverts à poisson anglais manches en 
ivoire

€ 100 € 160

456 2 vases en porcelaine à décor asiatique montés bronze (1 vase 
restauré) - Ht 21cm

€ 100 € 150

457 Beau vase en porcelaine de Chine Famille verte à décor de 
personnages et de dragons (marque à 6 caractères sous 
couverte) Ht 46cm

€ 600 € 800

458 Vase en porcelaine de Chine Famille verte - restaurations (Ht 
45cm)

€ 200 € 300

459 Petite coupe à 2 anses en pierre dure asiatique finement sculptée 
(Long 14cm, Ht 5cm) - 1 cheveu

€ 200 € 300

460 Sculpture en pierre dure asiatique sur socle "élégante au 
sceptre" (Ht 17cm)

€ 80 € 120

461 Sculpture en pierre dure asiatique sur socle "femme et 
enfant" (Ht 21cm)

€ 100 € 160

462 Sculpture en pierre dure sur socle "élégante à la fleur" , Asie  (Ht 
23cm)

€ 100 € 160

463 2 sculptures en pierre dure asiatique sur socle  (Ht 20 et 24cm) € 100 € 160

464 4 sculptures en pierre dure asiatique sur socle (Ht 21 et 29cm) - 
petits accidents

€ 100 € 160

465 2 ivoires (crocodile + éléphant) € 40 € 60

466 Collier de perles (108 perles de rhino) - 140cm 19ème € 6.000 € 6.500

467 Secrétaire portable époque Louis XVI, marbre fêlé (47x26x25) € 600 € 800

Page 12 / 59



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

468 2 dessins "cheval" et "bateau" signés Alfred Bastien (13 x 20cm) 
et (17 x 23cm)

€ 80 € 120

469 Dessin "Etude de taureau et de cabane" monogrammé E.V. pour 
Eugène Verboeckhoven (10 x 17cm) et (15 x 17cm)

€ 160 € 200

470 Dessin recto-verso "Paysage" et "étude de personnage et 
animaux" monogrammé E.V. pour Eugène Verboeckhoven (18 x 
23cm et 22 x 17cm)

€ 160 € 200

471 Dessin "Etude de chaumière" monogrammé E.V. pour Eugène 
Verboeckhoven (10 x 15cm)

€ 80 € 120

472 Dessin "3 esquisses de personnages" monogrammé E. W. pour 
Emile Wauters (15 x 9cm) 

€ 60 € 80

473 Dessin rehaussé de craie "Ruines" monogrammé E.V. pour 
Eugène Verboeckhoven (13 x 21cm)

€ 80 € 120

474 Esquisse "Etude d'arbre" monogrammée E.V. pour Eugène 
Verboeckoven (17 x 15cm)

€ 80 € 120

475 Dessin "Etude de paysages" monogrammé E.V. pour Eugène 
Verboeckhoven (14 x 21cm et 8 x 14cm)

€ 80 € 120

476 Dessin "Etude d'arbre et de château" monogrammé E.V. pour 
Eugène Verboeckhoven (19 x 15cm et 9 x 15cm)

€ 80 € 120

477 Dessin au lavis dl'encre de Chine "Marécage" monogrammé A.B. 
pour Alfred Bastien (12 x 17cm)

€ 20 € 30

478 Dessin "4 études de campagne" monogrammé E.V. pour Eugène 
Verboeckhoven (9 x 15cm)

€ 100 € 160

479 Moulin à café (Ht 32cm) € 100 € 160

480 Moulin à café ancien de collectivité (Ht.55cm) € 400 € 600

481 Moulin à café 18ème galbé Namurois (tiroir à restaurer) € 200 € 300

482 Plat à offrande (avec trous) en laiton 17ème € 100 € 160

483 Moulin à café Liégeois (Ht 29cm) € 460 € 500

484 Vierge 19ème en bois sculpté (Ht 30cm) € 200 € 300

485 Horloge en bois sculpté 19ème à décor de personnages et 
mécanisme avec images tournantes (Ht 35cm)

€ 300 € 500

486 Vierge en bois sculpté doré 18ème (Ht 40cm) + socle (Ht 20cm) € 600 € 800

487 Rare reliquaire 19ème avec mécanisme et images tournantes (Ht 
56cm)

€ 500 € 700

488 Dessin "Etude de personnages" monogrammé E.V. pour Eugène 
Verboeckhoven (13 x 18cm)

€ 100 € 160

489 Dessin "le cavalier" monogrammé AB pour Alfred Bastien (10 x 
13cm)

€ 40 € 60

490 Dessin au lavis d''encre de Chine "Etude" monogrammé A.B. 
pour Alfred Bastien (17 x 25cm)

€ 80 € 120

491 Dessin "cour de l'arsenal de Namur" monogrammé AB pour 
Alfred Bastien (15 x 23cm)

€ 60 € 80

492 Dessin "intérieur de cuisine" signé Alfred Bastien (11 x 17cm) € 40 € 60

493 2 dessins "Femme nue" et "le mort" par Alfred Bastien , non 
signés (11 x 13cm et 14 x 20cm)

€ 60 € 80

494 2 dessins "paysages" signés Alfred Bastien (11 x 17cm) et (15 x 
23cm)

€ 70 € 90

495 Dessin "cavaliers arabes" signé Alfred Bastien et daté 1916 (13 x 
17cm)

€ 60 € 80

496 Milieu de table à décor d' éléphants (Ht 20cm , 50 x 50cm) € 100 € 160

497 Bouclier en cuir Ethiopie € 100 € 160

498 Plateau Directoire en acajou (Long 60cm) € 200 € 300

499 Boîte chinoise 18ème, Province de Shanxi (diam.45cm) € 100 € 160

500 Sculpture en bronze "projet pour le trophée "Time for peace" par 
Abigail Varela (Ht 47cm) , on y joint nombreux cadres avec 
photos et documents signés par certaines personnalités

€ 2.000 € 3.000
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501 Garniture de cheminée Louis XVI  (Ht 62cm) € 2.200 € 2.500

502 Bois doré et sculpté monté en applique (Ht.75cm) € 500 € 700

503 Tapisserie ancienne (220 x 120cm) € 300 € 500

504 Horloge Frisonne € 400 € 600

505 Bronze Art Déco à 2 patines signé Georges H. Laurent € 600 € 800

506 Buste en bronze signé (Ht 60cm) € 1.000 € 1.500

507 Terre cuite polychrome orientaliste "le porteur d'eau" (63cm) € 750 € 850

508 Sculpture moderne en bronze signée Bofill Josef,  +/- 150 kg 
( Ht.130cm)

€ 3.000 € 4.000

509 Bronze avec socle R de Wandeleer (Ht.49cm) € 160 € 200

510 Suite de 4 appliques à 3 lumières , breloques à décor de fruits et 
de couleurs (Ht 55cm)

€ 1.000 € 1.500

511 Amphore gréco-italique 2ème siècle AV J-C (documentation 
jointe)

€ 1.500 € 2.000

512 Miroir en bois sculpté 19ème (57 x 35cm, petit manque) € 200 € 300

513 Jarre ancienne en terre cuite peinte € 60 € 80

514 Paravent de table (62 x 50cm) avec support en porcelaine 
Famille Rose, Quinj 19ème (34 x 24cm)

€ 400 € 600

515 Paire d'appliques en marbre et bronze ciselé et doré à décor de 
jeunes joueurs de flûte (Ht 50cm) - travail parisien

€ 800 € 1.200

516 Grande tortue ( 100cm) € 400 € 600

517 Seau anglais 19ème € 80 € 120

518 Bronze cire perdue "La satire politique" signé P. de Soete (Ht 
83cm)

€ 1.500 € 2.000

519 Plaque en porcelaine dans son encadrement (40 x 34cm) € 2.000 € 3.000

520 Paire d'imposantes appliques en bois doré et stuck doré à décor 
d'anges supportants 6 lumières19ème (Ht 85cm) - petits 
manques 

€ 2.000 € 3.000

521 Paire d'appliques en bronze doré à décor de noeuds Louis XVI € 600 € 800

522 Horloge frisonne € 800 € 1.100

523 Valise en  python € 240 € 300

524 Paire de sculptures de chasse (Ht 85cm) € 750 € 850

525 Pendule Empire en bronze et marbre de Sienne (Ht 70cm) € 1.000 € 1.500

526 Bronze "Femme et amour" Mathurin Moreau (52 cm) € 1.500 € 2.000

527 Tigre en bois sculpté et peint sur socle en plexi et métal (70 x 
47cm)

€ 400 € 600

528 Cache-pot en laque de Chine 19ème  - accidents (Ht 32cm) € 300 € 500

529 Sculpture "Le triomphe" par Louis Moreau (Ht 110cm) € 400 € 600

530 Malle Louis Vuitton € 800 € 1.200

531 Important Cartel en bronze doré, décor de char rayonnant, Paris 
19ème (104 x 62cm)

€ 10.000 € 15.000

532 Terre cuite ancienne "projet de fontaine avec enfants et 
dauphin" (Ht 90cm) - (doigts cassé)

€ 1.500 € 2.000

533 Bronze "Le retour de chasse" de Gaston d'Illiers 1926 (15 x 
47cm)

€ 1.500 € 2.000

534 Bronze "cheval" signé P. Lenordez (Ht 30cm) € 1.500 € 2.000

535 Paire de chiens en fonte de fer (Ht 95cm) € 1.500 € 2.000

536 Lampe Imari sur socle bronze (Ht vase 47cm) € 80 € 120

537 Lampe bouillotte en laiton € 80 € 120
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538 Service à dîner et à café en porcelaine Royal Copenhague ( 87 
pièces) - ( 2 petits accidents)

€ 200 € 300

543 Cave à liqueurs Napoléon III , marqueterie et incrustation de 
laiton - intérieur complet (1 carafe abîmée)

€ 160 € 200

544 Horloge gaine en chêne sculpté Louis XVI  (Ht 290cm) € 500 € 700

545 Service de verres en Val St Lambert taillé (+/- 42 verres) € 400 € 600

546 Série de 12 verres en cristal taillé € 40 € 60

547 Suite de 10 verres en Val St Lambert de couleur € 100 € 160

548 Série de 6 verres Val St Lambert taillés couleur € 120 € 160

549 2 peintures "Marine "signées Alfred Ost + 2 lithographies de Ost 
+ 1 aquarelle non signée 

€ 100 € 180

550 Peinture HSP "vue de Venise" signée Giordani (68 x 50cm) - 
cadre à restaurer

€ 800 € 1.200

551 Peinture HST "Gare animée Waterloo station" signée Bradshaw 
1976 (50 x 60cm)

€ 500 € 800

552 Peinture HST "Vaches s'abreuvant" signée Marinus 36x22 € 500 € 700

553 Suite de 3 gouaches "Paysages montagneux et marine animée" 
signées et monogrammées FM pour Ferdinand Marinus (45 x 
35cm)

€ 1.500 € 2.000

554 Technique mixte sur papier "Carnaval" monogrammé FM pour 
Frans Masereel et daté 1955. (47 x 62cm)

€ 1.500 € 2.000

555 Peinture HSP "vue de Bruges" signée JB Van Moer 1853 € 2.400 € 3.000

556 Peinture HSP "marine animée du 19ème"  (24 x 32cm) € 400 € 600

557 4 églomisés chinois (50 x 35cm) € 100 € 160

558 Tangka tibétaine représentant un mandala, signature au verso 
(cadre 115 x 90cm)

€ 300 € 400

559 Peinture HST "Chiens au repos" signée Henry Schouten (80 x 
100cm)

€ 2.000 € 3.000

560 Peinture HST "Bataille Franco-anglaise de 1794" signée Max 
Retoré (68 x 98cm)

€ 1.500 € 2.000

561 Peinture HST "la manifestante" signée Somville (80 x 65cm) € 4.000 € 6.000

562 Peinture HST "Fermette avec mare" signée Roidot H. (80 x 
120cm)

€ 800 € 1.200

563 Peinture HSP "La fenaisson dans les environs de Vresse" signée 
Albert Raty (75 x 90cm)

€ 3.000 € 4.000

564 Peinture HST "Vue de port animé en Bretagne" signée Albert 
Raty (55 x 65cm)

€ 2.000 € 3.000

565 Peinture HSP "Bord de Seine avec vue sur Notre-Dame" signée 
Paul Mathieu et datée Paris 1917 (40 x 55cm)

€ 2.000 € 3.000

566 Pastel "Portrait de jeune garçon" signé Firmin Baes 1916 (75 x 
60cm)

€ 800 € 1.200

567 Peinture HSP "Paysannes" signée F.Verheyden 1870 (27 x 
44cm)

€ 3.400 € 4.000

568 Peinture HSP "Enfant et chien" signée Sonderland  (30 x 24cm) € 1.500 € 2.000

569 Peinture HST "portrait de jeune femme" sa fille ? monogrammée 
Navez FJ (58 x 48cm)

€ 1.500 € 2.000

570 Peinture HST "Jubilé , 50ans de mariage" signée Ferdinand De 
Braekeleer (50 x 60cm)

€ 4.000 € 6.000

571 Peinture HS métal religieuse, école de Cuzco, cadre bois sculpté 
(14 x 10cm)

€ 140 € 200

572 Peinture école de Cuzco , cadre bois sculpté (15 x 15cm) (48 x 
48cm avec cadre)

€ 200 € 300

573 Gravure "L'hémicycle du Palais des Beaux Arts"  (270 x 62cm) € 200 € 300

574 Peinture HSP "Paix et Liberté" signée Delmotte (123 x 184cm) € 1.800 € 2.200

575 Tapisserie décorative (130 x 180cm) € 60 € 80
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576 Peinture HST de Munich signée Bolze C. (Carl) - (65 x 95cm) € 800 € 1.200

577 Peinture HST "portrait de bohémienne" signée Philippe Swyncop 
et datée 1939  (98 x 78cm)

€ 600 € 800

578 Peinture HST "chemin boisé" signée Roidot H. (60 x 80cm) € 400 € 600

579 Peinture HST "Fillette tricotant" signée Albert Geudens (80 x 
70cm)

€ 300 € 500

580 Peinture HST "Côte de Bretagne" signée Armand Jamar et datée 
1930 (55 x 75cm)

€ 500 € 700

581 Peinture HST "Vallée de la Meuse" signée Eugène Colignon (80 
x 100cm)

€ 400 € 500

582 Peinture HST "Scène portuaire" signée P.Volkaert  (61 x 78cm) € 400 € 600

583 Peinture HST "paysage fluvial" signée Merny (46 x 77cm) € 200 € 300

584 Peinture HST "moulin à eau" signée Armand Jamar et datée 
1932 (100 x 80cm)

€ 400 € 600

585 Peinture HST "Train à vapeur et charrette à cheval" signée 
Fernand Toussaint (66 x 80cm)

€ 800 € 1.200

586 Pastel "Jeune fille à la fenêtre" signé H. Jamet (66 x 48cm) € 300 € 400

587 Peinture HST "jeune femme et son enfant" signée Francesca A. 
de Barrios 1881 (130 x 85cm)

€ 300 € 400

588 Peinture HST "Paysage d'Ardenne" signée et datée à l'arrière 
A.H. Gouwe (19)24  (70 x 100cm)

€ 400 € 600

589 Peinture HST "Le virtuose Franz Fichers" signée E. Rombaux 
1925  (130 x 90cm)

€ 300 € 500

590 Peinture HST "Portrait d'homme" signée JB David 1882 (100 x 
80cm)

€ 300 € 500

591 Peinture HST "Portrait de dame au mouchoir" (60 x 52cm) € 200 € 300

592 Paire de peintures HST "portrait de Mr Peters de Schaeck et de 
Mme Van Damme" signées Léon De Smet et datées 1901 (52 x 
42cm)

€ 1.000 € 1.200

593 Peinture HST "portrait de dame" 19ème signée et datée  (73 x 
84cm)

€ 300 € 400

594 Peinture HST 19ème "Portrait d'homme" (67 x 55cm) € 300 € 400

595 Peinture HST "Vue d'Alhmaar" signée Victor Carabain (60 x 7cm) € 800 € 1.200

596 Peinture HSP "scène d'intérieur" attribuée à H.M. Rokes dit Zorg 
1621-1682 (40 x 60cm)

€ 2.000 € 3.000

597 Peinture HST "nu allongé" signée M.M. Darbour (75 x 60cm) € 1.000 € 1.500

598 Peinture HST "portrait, jeune femme assise" signée Edouard 
Verschaffelt (72 x 60cm)

€ 1.200 € 1.500

599 Peinture HST "Les hommes célèbres" signée et dédicacée  (78 x 
95cm - restauration)

€ 600 € 800

600 Peinture HST "Moutons à la bergerie" de François Backvis € 700 € 800

601 Peinture HST "animaux au repos en bord de mer" signée Vries 
(45 x 60cm)

€ 700 € 900

602 Peinture HST 19ème signée Pierre Vervou 1852 (55 x 75cm) € 1.500 € 2.000

603 Peinture HST signée G.Duval (45 x 38cm) € 80 € 120

604 Peinture HST "Bouquet" Jos Klaas pour Henry Schouten (39 x 
52cm)

€ 650 € 750

605 Peinture HST réentoilée "vaches et chèvres" ancienne (33 x 
44cm)

€ 1.000 € 1.500

606 Peinture HST "Moutons au pré" de François Backvis (57 x 47cm) € 750 € 850

607 Dessin signé (50 x 32cm) € 80 € 120

608 Peinture HSP "Scène de baptême" (47 x 50cm) € 400 € 600

609 Peinture 18ème "Paysage" (35 x 48cm) € 200 € 300
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610 Peinture HST " Scène orientaliste" signée et datée 1918 (46 x 
30cm)

€ 100 € 160

611 Peinture "Vierge à l'enfant" HST 17ème  ( 60 x 52 cm) € 300 € 400

612 Peinture HST "Bord de lac animé" signée Aug. Dandoy (28 x 
40cm)

€ 300 € 500

613 Peinture HSP "Vierge à l'enfant" 18ème (50 x 38cm) € 300 € 400

614 Peinture HSP "crucifixion" , 17ème  (64 x 50cm) € 300 € 400

615 Peinture HST signée G.de Dramart (33 x 46cm) € 600 € 700

616 Peinture HST "bouquet de fleurs" 19ème (49 x 60cm) € 200 € 300

617 14 vues de châteaux 17ème € 300 € 360

618 Peinture HSP "nature morte aux crevettes et poissons" signée 
Henri Eugène Cauchois (Ecole française) - (32 x 42cm)

€ 400 € 600

619 Peinture "Paysage animé" signée Coppens 1890 (32 x 59cm) € 200 € 300

620 Peinture HSP "Scéne de kermesse" signée Muller € 80 € 120

621 Peinture HSP "Bouquet de fleurs dans un verre" signée 
Is.Verheyden (28 x 20cm)

€ 300 € 500

622 Peinture HSP "Bord de Meuse" signée A.Dandoy 1941  (32 X 
50cm)

€ 120 € 150

623 Peinture HST "rue de Gerpinnes" attribuée à H. Deglume (52 x 
75cm) - pas de chassis

€ 50 € 70

624 Peinture HST "prairie arborée" signée H. Deglume (52 x 72cm) - 
pas de chassis

€ 160 € 200

625 Peinture HST "étang et bouleaux" signée H. Deglume (52 x 
72cm) - pas de chassis

€ 160 € 200

626 Peinture HST "forêt" signée H. Deglume (54 x 74cm) - pas de 
chassis 

€ 100 € 160

627 Peinture HST "Paysage" André Hallet(40 x 50cm) € 500 € 700

628 Peinture HSP "Manège et roulotte" signée Armand Apol (32 x 
40cm)

€ 200 € 300

629 Peinture HST "femme nue allongée" signée Emile Baes (54 x 
65cm) - pas d'encadrement 

€ 600 € 800

630 Peinture HST "portrait de dame" signée? (60 x 48cm) € 160 € 220

631 Peinture HST "Vue de village" signée J.B.Scoriel et datée 1936   
(40 x 50cm)

€ 300 € 400

632 Peinture HSP "paysage champêtre" signée Vogels G (35 x 45cm) € 800 € 1.200

633 Peinture HST "campagne ensoleillée" signée et datée (19)22 - 
(70 x 80cm)

€ 100 € 150

634 Peinture HST "étang arboré" signée H. Deglume (54 x 74cm) - 
pas de chassis 

€ 160 € 200

635 Peinture HST "paysage avec champs" signée H. Deglume (52 x 
74cm) - pas de chassis

€ 160 € 200

636 Peinture HST "paysage" signée H. Deglume (54 x 75cm) - pas de 
chassis

€ 100 € 160

637 Peinture HST "paysage" signée H. Deglume (60 x 85cm) - pas de 
chassis

€ 100 € 160

638 Peinture HST "Meuse" signée Auguste Dandoy (35 x 55cm) € 200 € 300

639 Peinture HST "Vue de Ville" signée René de Baugnies (46 x 62 
cm)

€ 100 € 180

640 Peinture HSP "scène de ferme avec cochons" signée Alfred 
Bastien (38 x 55xm)

€ 300 € 400

641 Peinture HSP "Composition" Hans Hartung (53 x 42cm) € 300 € 500

642 Pastel signé Ch.Hocquet "Nu aux fleurs" (25 x 35cm) € 100 € 160

643 Pastel signé Hocquet Ch. "Composition au visage" (35 x 27cm) € 100 € 160
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644 Peinture HST "paysage avec lac bleu" signée H. Deglume (52 x 
78cm) - pas de chassis

€ 200 € 300

645 Peinture HST "paysage avec meule de foin" signée H. Deglume 
(52 x 75cm) - pas de chassis

€ 100 € 160

646 Peinture HST "paysage avec arbres" signée H. Deglume (53 x 
78cm) - pas de chassis

€ 100 € 160

647 Peinture HST "paysage avec arbre" signée H. Deglume (50 x 
75cm) - pas de chassis

€ 100 € 160

648 Eau-forte "Vue de Gand" signée De Bruycker J. numérotée 
10/150 (40 x 30cm)

€ 100 € 160

649 Gravure "Monette Salomon" Félicien Rops (58 x 37cm) € 200 € 300

650 Gravure "Bateaux" signée G.Camus € 70 € 80

651 Peinture HST "deux jeunes femmes" signée Bernard Dufour (50 x 
40cm)

€ 200 € 300

652 Peinture HSP "Vue de Ville" signée Van de Venberghen Georges 
(40 x 33 cm) 

€ 120 € 160

653 Aquarelle monogrammée W.R.1926 (52 x 72cm) € 100 € 140

654 Lithographie Tinus (58 x 48cm) € 40 € 60

655 Sérigraphie de Folon (58 x 68cm) € 100 € 160

656 Composition abstraite, technique mixte signée Miodrag (50 x 
80cm)

€ 100 € 160

657 Lithographie couleur "composition abstraite" signée Bram Bogart 
(55 x 70cm)

€ 200 € 300

658 Peinture HSP "La science 1976" signée M.Delmotte (60 x 80cm) € 700 € 800

659 Peinture HST "enfant" (104 x 67cm) € 140 € 200

660 Peinture "ferme avec moutons" attribuée à A. Berton (50 x 58cm) € 200 € 300

661 Peinture HSP "Nature morte aux fleurs" signée Auguste Drumé 
(45 x 55cm)

€ 100 € 140

662 Peinture HSP "Paysage" signée Auguste Drumé (40 x 40cm) € 140 € 160

663 Peinture HST "le canal à l'allée verte" signée et datée 1920 à 
l'arrière (35 x50cm)

€ 140 € 240

664 Peinture HST "Venise" (80 x 60cm) € 80 € 120

665 Femme en rouge signée Maria Van Gallebaert , élève de C. 
Barthelemy

€ 260 € 300

666 Peinture HST "portrait d'homme" signée (73 x 60cm) € 160 € 200

667 Peinture "Portrait" Tytgat Medard 1903 avec son livre (66 x 
54cm) 

€ 100 € 160

668 2 Dessins au fusain signés et datés (40 x 28cm) € 400 € 600

669 Peinture HSP "vaches s'abreuvant" signée et contresignée à 
l'arrière G.M. Hubin (60 x 80cm)

€ 400 € 600

670 Peinture HST "Christ" 18ème (68 x 50cm) € 400 € 600

671 Peinture HST "Livraison du Christ" XIXème à restaurer (Ht.160 x 
115 cm)

€ 300 € 400

672 Dessin "montagnes avec pont et escaliers" (70 x 45cm) € 80 € 120

673 Lithographie Anto Carte € 60 € 80

674 Peinture HST "nature morte aux marguerites signée et datée 
1901 (40 x 70cm)

€ 120 € 160

675 Peinture HSP "Vue de mer" signée Léon Corthals (30 x 45 cm) € 200 € 260

676 Peinture HSP "Fermette" signée Ed de Meulenaere (50 x 65cm) € 160 € 200

677 Aquarelle "Vue de Venise" signée (35 x 60cm) € 100 € 160

678 Peinture HSP "Portrait de dame" signée Georgy Ryamkskin (32 x 
40cm)

€ 80 € 120
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679 Peinture HSP "portrait de jeune blonde" signée Jackalbert (62 x 
50cm)

€ 100 € 150

680 Peinture HST "portrait d'homme" (132 x 96cm) € 200 € 300

681 Grande gravure rehaussée "Vue de Tournai , du côté du vieux 
château" (60 x 140cm)

€ 80 € 120

682 Peinture HST "meules de foin" par Roland Ondot (65 x 100cm) € 800 € 1.200

683 Peinture HST "Profil d'une bohémienne" signée A.Duchêne (35 x 
45cm) (Petite déchirure)

€ 120 € 180

684 Peinture HST " Vue de la presqu'île Badaida au Maroc" signée 
Héléne Nêve (41 x 55cm) ( Petite restauration) 

€ 200 € 300

685 Peinture HST "la Pesceria" Ecole italienne vers 1910 (70 x 90cm) € 200 € 300

686 Peinture HSP " Pêcheurs à quai" signée Georgette Iserbyt (58 x 
45cm)

€ 300 € 400

687 Peinture HST "Vue portuaire" de Gustave Helinck (65 x 120cm) € 360 € 400

688 Peinture HST "scène d'intérieur" 19ème (90 x 110cm) € 300 € 400

689 Peinture toile marouflée sur panneau "bord de fleuve animé" 
signée Franz Livemont - manques de peintures  (85 x 140cm)

€ 160 € 200

690 Peinture HST "nature morte" signée (58 x 78cm) € 100 € 160

691 Gravure "Chiens de chasse" signée Léon Danchin (33 x 65cm) € 100 € 140

692 Gravure "Vol de canards" signée Léon Danchin (42 x 60cm) € 100 € 140

693 Peinture HST "marine" signée H. Matthys (35 x 50cm) € 160 € 200

694 Peinture HST "paysage forestier" signée E. Henkinbrant et datée 
(18)73  - (30 x 40cm)

€ 100 € 160

695 Peinture HSP "paysage avec ferme" ancien cachet à l'arrière (20 
x 35cm)

€ 160 € 200

696 Peinture HST "paysage avec maison" signée (34 x 42cm) € 160 € 200

697 Peinture 19ème "Paysage" (130 x 95cm) € 300 € 400

698 Baromètre (Ht 102cm) € 400 € 600

699 Aquarelle "bateau sur la plage" signée René Gevers (38 x 25cm) € 60 € 80

700 Gravure sur bois "Anvers" signée Frans Masereel 1955 € 60 € 80

701 Peinture HST "homme" signée Muller (54 x 46cm) € 200 € 300

702 Tableau "anémones" signé € 260 € 360

703 Peinture HST "portrait" signée John Cluysenaar 1926 (58 x 
52cm)

€ 100 € 160

704 Peinture HST "Bouquet de fleurs" signée Alex Lallemand (60 x 
70cm)

€ 160 € 200

705 Peinture HSP "entrée de ferme" signée A. Dutoit (40 x 45cm) € 70 € 90

706 Peinture HST "Fleurs et fraises" signée Alex Lallemand € 160 € 200

707 Peinture HSP "chemin de campagne" signée A. Dutoit (50 x 
50cm)

€ 100 € 150

708 Peinture HSP "Eglise enneigée" signée A. Dutoit (45 x 40cm) € 80 € 120

709 Peinture HSP "fermette" signée A. Dutoit € 50 € 70

710 Peinture HSP "meules de foin" signée A Dutoit (27 x 34cm) € 60 € 80

711 Aquarelle "jeune homme se reposant" signée Edmond 
Delescluze - humidité (35 x 30cm)

€ 80 € 120

712 Peinture "Nature morte" Ch.Willems (80 x 60cm) € 200 € 300

713 Peinture HST "campagne ensoleillée" signée M. Grafé  (50 x 
56cm) - petit trou

€ 160 € 200

714 Peinture HST "bord de rivière animé" signée H. Raes (44 x 56cm) € 100 € 160

715 Peinture HST "Drève animée" signée H. Raes (45 x 55cm) € 200 € 300
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716 Peinture HST "sous-bois et plan d'eau" signée H. Deglume (52 x 
74cm) 

€ 100 € 160

717 Peinture HST "la fête au village" signée Léon Dufour (50 x 65cm) € 80 € 120

718 Sanguine "scène de famille" signée Alex Louis Martin (85 x 
60cm)

€ 160 € 200

719 Peinture HST "Vue de montagne" signée E. Jungk , école 
allemande  (80 x 75cm) - (Petit trou)

€ 100 € 200

720 Gouache de Marie Howet € 120 € 160

721 Aquarelle "Vue de parc" signée € 80 € 120

722 Aquarelle école italienne "Soldat" (50 x 35cm) signée € 100 € 160

723 Peinture HST "paysage" signée SERVRANCKX ?  (50 x 60cm) € 100 € 200

724 Peinture HST "femme à la lecture" 19ème (48 x 73cm) € 200 € 300

725 Peinture HSP "paysage avec ruines" signée (38 x 56cm) € 200 € 300

726 Dessin "paysage lacustre" signé Carl Hansen (20 x 28cm) € 50 € 70

727 Dessin "pêcheurs" signé Is. Meyers (28 x 40cm) € 70 € 90

728 Dessin "église" signé A Bastien (25 x 35cm) € 50 € 70

729 Gouache"Vue de Capri" (28 x 42cm) € 100 € 160

730 Peinture HST "Nature morte chinoise" signée Willame F. (70 x 55 
cm)

€ 80 € 120

731 Aquarelle signée Renée Prinz (60 x 75cm) € 100 € 140

732 Peinture HSP "composition abstraite" signée Engel Pak et datée 
(19)58 - (92 x 65cm)

€ 100 € 160

733 Miroir doré de style Louis XVI (100x50) € 80 € 120

734 Décoration de tissu à décor de papillon monogrammé T.J 
(peinture Art Déco, diam 40cm)

€ 50 € 70

735 Dessin "tête de femme" signé Oswal Poreau et daté 4 janvier 
1917 (35 x 25cm)

€ 50 € 70

736 Aquarelle "paysage alpin" signée A. Bastien (25 x 35cm) € 70 € 90

737 Peinture HSP "Vache" 20x19 € 100 € 160

738 Peinture huile sur panneau 'maisons' signée J. Schaerherden (50 
x 70cm)

€ 50 € 70

739 Peinture HST "cheval et son personnage" Joseph Claes (non 
signée, à restaurer) - (49 x 65cm)

€ 100 € 160

740 Portrait de vieillard € 200 € 300

741 Technique mixte "composition abstraite" signée Marcel Delmotte 
(31 x 21cm)

€ 100 € 160

742 Litho rehaussée "nu" de Rassenfosse (25 x 19cm) € 80 € 120

743 Peinture HSP signée A. Dandoy 1929 "Sur la Semois" (30 x 
40cm)

€ 200 € 300

744 Peinture HST "port animé" signée et datée J.B. Scoriel 1920 (37 
x 29cm)

€ 260 € 360

745 Aquarelle signée JB Scoriel 1941 € 70 € 80

746 Peinture HST  "Quai à Ker Maria" signée G.Camus (24 x 30cm) € 400 € 600

747 Peinture HST marouflée sur carton "marine" signée Kurt Peiser et 
datée 1907  (24 x 34cm)

€ 200 € 300

748 Peinture 18ème huile sur cuivre attribuée à Vollerdt Johann C. 
(16 x 26cm)

€ 1.000 € 1.500

749 Peinture HSP "Marine" signée R.Steppe (27 x 40 cm) € 80 € 120

750 Litho signée Rassenfosse "nu" (30 x 20cm) € 50 € 70

751 Eau forte et vernis mou "Indolence" Félicien Rops (12 x 4cm) € 100 € 160

752 Miroir de style Louis XV en stuc 19ème (90 x 70cm) € 80 € 120
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753 Peinture HST "Vue d'Egypte" signée C.Chemavon (10 x 15) € 100 € 160

754 Peinture sur ivoire, Inde XIXème € 80 € 120

755 Litho rehaussée "Maternité" de Rassenfosse (30 x 20cm) € 100 € 160

756 Peinture HSP "Moulin" signée A. Taymans (17 x 27cm) € 80 € 120

757 Peinture HSP "paysage enneigé" attribuée à Hippolyte Boulanger 
(22 x 40cm)

€ 200 € 300

758 Portrait ovale de fillette au noeud bleu signé et daté 1874 (34 x 
26cm)

€ 80 € 120

759 Dessin sur papier calque "bergère et moutons" signé Eugène 
Verboeckhoven (27 x 42cm)

€ 200 € 300

760 Dessin , fusain de Paul Delvaux (11 x 11cm) - carnet n°1 page 2 
cachet Paul Delvaux

€ 400 € 600

761 Dessin , fusain de Paul Delvaux (13 x 21cm) - carnet n° 7 page 
24 cachet Paul Delvaux

€ 400 € 600

762 Peinture HST "élégante" signée Michel (34 x 24cm) € 80 € 120

763 Peinture HST "après le naufrage" portant une signature etune 
plaque Joseph Vernet (34 x 43cm)

€ 700 € 900

764 Peinture HSP "Berger et ses moutons" signée Is. Meyers (16 x 
20cm)

€ 80 € 120

765 Dessin "Bord de lac animé" signé et daté R. Wytsman (1906 - (22 
x 21cm) - déchirures

€ 100 € 160

766 Peinture HSP " Cours d'eau" signée Lucien Frennet (23 x 31cm) € 100 € 180

767 Peinture HSP " Cavalier à la charge" signée Gustave Flasschoen 
(14 x 23cm)

€ 400 € 600

768 Peinture HST "Bateau touristique" (20 x 25cm) € 70 € 80

769 Dessin à l'encre de Chine "dame assise" signé Félicien Rops (20 
x 17cm) . On y joint un certificat d'authenticité fait par Monsieur 
Guy Cuvelier , conservateur adjoint du Musée Rops de Namur et 
daté du 30 juin 1980

€ 1.000 € 1.500

770 Dessin "Bateau" signé Is. Meyers (21 x 27cm) € 20 € 30

771 Dessin "Cheval" signé Charles Tchaggeny (11 x 16cm) € 160 € 180

772 Peinture HSP "marine animée" signée Armand Jamar (20 x 
27cm)

€ 200 € 300

773 Dessin "paysage montagneux" monogrammé PL pour Paul 
Lauters (22 x 33cm)

€ 50 € 70

774 Gravure de Carle Vernet (cadre 33 x 43cm) € 40 € 60

775 Dessin "Cascade animée" signé G. Lauters (24 x 30cm) € 20 € 30

776 Dessin au lavis d'encre de Chine "Bord de rivière" signée Isidore 
Meyers (18 x 26cm)

€ 40 € 60

777 Dessin rehaussé de craie "Le petit pont" monogrammé P.L. pour  
Paul Lauters (25 x 20cm)

€ 50 € 70

778 Peinture 19ème (29 x40cm) € 100 € 160

779 3 dessins Verboeckhoven € 500 € 600

780 Peinture HSP "nature morte du 19ème (26 x 20cm) € 120 € 160

781 Peinture HSP "bouquet de fleurs" 19ème (32 x 26cm) € 100 € 160

782 Dessin sur papier calque (frottage) "composition abstraite" signé 
Baumeister et daté 1953 , numéro avec cahet "259"  - (35 x 
25cm)

€ 1.000 € 1.500

783 Peinture HST "tête de chien" signée et datée 1888 (30 x 22cm) € 100 € 160

784 Peinture HSP "élégante au chat" signée Adolphe Stacks (35 x 
25cm)

€ 700 € 900

785 Peinture HSP "Etude de pivoine" signée Henri Robbe (24 x 
25cm)

€ 80 € 120
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786 Reproduction rehaussée à la peinture d'après Othello (10 x 
15cm)

€ 80 € 120

787 Aquarelle "Bord de fleuve" signée Isidore Meyers - traces 
d'humidité (22 x 32cm)

€ 50 € 70

788 Aquarelle "Combat de coqs" (32 x 32cm) € 60 € 80

789 Peinture HST "Intérieur de château" signée Paule Bisman (65 x 
54cm)

€ 200 € 300

790 Peinture HST "Nature morte aux fleurs" signée Savigny (67 x 93 
cm) (Petit trou)

€ 240 € 280

791 Peinture HST religieuse 17ème "Saint en prière" (125 x 95cm) - à 
restaurer

€ 300 € 400

792 Peinture sur papier fin 18ème /début 19ème à restaurer 
fortement

€ 140 € 200

793 Litho signée Folon ( 56 x 40cm) € 100 € 150

794 Dessin signé Somville "Joueur de flûte de pan" (49 x 70) € 1.200 € 1.500

795 Miroir doré Louis XV (abîmé) (175 x 90cm) € 200 € 300

796 Miroir Louis XV sculpté (108 x 75cm) € 500 € 600

797 Peinture HSP "Paysage des Fagnes" signée Vital Keuller (60 x 
80cm)

€ 200 € 300

798 Peinture HST réentoilée "Sylvie et Amède" vers 1700 (58 x 
68cm)

€ 2.000 € 2.500

799 Lot de 6 cartes de Marine "Golf persique, La Baie de Smyrna, 
Mont-Serrat, Brésil, ...)

€ 60 € 80

808 Garde-robe de mariage € 1.800 € 2.200

809 Fauteuil et son repose-pieds € 600 € 800

810 Meuble Boulle € 2.600 € 3.000

811 Meuble double corps 18ème en chêne € 3.500 € 4.000

812 Dresse 18ème, 3 portes, 3 tiroirs en chêne € 800 € 1.200

813 Petit chevet Directoire € 100 € 160

814 Imposant salon de style Louis XV en noyer (8 pièces) € 800 € 1.200

815 Meuble à cigares XIXème € 400 € 600

816 Confiturier marqueté € 500 € 700

817 Deux-corps Liegeois vitré XIXème € 700 € 800

818 Commode arbalète en merisier à 3 tiroirs , fin 18ème € 1.200 € 1.500

819 Petite encoignure acajou, dessus marbre galbée (Ht 90cm) € 200 € 300

820 Console de style Louis XVI en acajou - dessus marbre € 200 € 300

821 Commode en placage 18ème à 3 tiroirs € 400 € 600

822 Dresse d'appui 18ème galbée en chêne € 1.000 € 1.500

823 Armoire en chêne sculpté 18ème € 600 € 800

824 Meuble deux-corps (bas commode, dessus vitrine) en chêne, 
Liège 18ème (accidents à 1 tiroir)

€ 3.000 € 4.000

825 Marmite à 2 anses en airain ancienne (Ht 28cm, diam 36cm) € 200 € 300

826 Petit meuble acajou avec perspective filets de laiton € 200 € 300

827 Table à gibier 19ème en chêne sculpté , travail liégeois , à 1 tiroir 
- dessus marbre de St Remy (130 x 65cm)

€ 600 € 800

828 Commode Louis XVI en chêne sculpté € 600 € 800

829 Dresse Liégeoise 18ème en chêne € 800 € 1.200

830 Vitrine en marqueterie et bronze doré de style Louis XVI - dessus 
marbre rouge (Ht 170cm, Long 93cm)

€ 4.000 € 6.000
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831 Petit meuble d'époque Louis XVI € 400 € 500

832 Commode Louis XV € 1.500 € 2.000

833 Console Louis XV Liégeois € 4.500 € 5.500

834 Chevet Louis XVI 18ème € 300 € 400

835 Horloge gaine sculptée à décor floral - Petit à Couvin € 700 € 900

836 Table de couture Charles X € 700 € 900

837 Table à allonges à 8 pieds fuseaux en acajou (147 x 115cm) € 800 € 1.200

838 Série de 8 chaises Empire en acajou € 1.000 € 1.500

839 Deux-corps vitré Art Nouveau en acajou (Ht 175 x 75cm) € 600 € 800

840 Cheminée en marbre noir ancienne € 200 € 300

841 Petite table d'enfant 17ème € 600 € 800

842 Bureau Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

843 Fauteuil de style Louis XV en palissandre € 80 € 120

844 Enfilade en acajou € 600 € 800

845 Série de 4 chaises Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

846 Série de 5 chaises Charles X en acajou poli € 200 € 300

847 Deux-corps Louis XVI en chêne € 800 € 1.200

848 Partie d'armoire 19ème en chêne sculpté € 500 € 700

849 Armoire Louis XV en chêne € 300 € 400

850 Imposante dresse Louis-Philippe en chêne € 300 € 400

851 Coffre Renaissance (Long 130cm , ht 70cm) € 400 € 600

852 Commode anglaise en acajou € 100 € 200

853 Ensemble de maîtrise (porte-fenêtre) - Ht 147cm € 80 € 120

854 Garde-robe en chêne 18ème € 300 € 500

855 Coffre anglais XVIIIème en chêne ciré € 300 € 400

856 Dessus de deux-corps Louis XIII ancien en chêne € 100 € 160

857 Deux-corps en fruitier 18ème € 1.500 € 2.000

858 Canapé moderne Paolo Deganello - modèle Squash € 300 € 400

859 Table haute époque à 2 tiroirs (185 x 60cm) € 400 € 600

860 Console Art Déco € 600 € 700

861 Table demi-lune Empire € 800 € 1.200

862 Canapé Empire (dauphin) € 1.000 € 1.500

863 Encoignure en chêne € 400 € 500

865 Horloge gaine en chêne 19ème € 160 € 200

866 Horloge gaine 19ème en chêne Epernay (Ht 215cm) € 160 € 200

867 Horloge gaine en chêne Louis XVI € 300 € 400

868 Horloge gaine Paquay Joiris à Montegnée € 200 € 300

869 Console Louis XV € 2.000 € 2.500

870 2 pièces de devanture de foyer Louis XV en bronze € 80 € 120

871 Table ovale € 60 € 80

872 Bureau plat en placage Art Déco à 3 tiroirs et 2 tirettes latérales 
(fermé 150 x 80cm)

€ 400 € 600
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873 Table à jeux € 100 € 150

874 Dresse régionale en chêne 18ème, 3 portes, 3 tiroirs € 600 € 800

875 Série de 9 chaises pieds griffes en  X recouvertes de cuir € 200 € 300

876 Table 17ème € 500 € 600

877 Table bouillotte en acajou € 160 € 200

878 Table à la tronchin en acajou XIXème € 400 € 600

879 Fauteuil cabriolet de style Louis XV € 80 € 120

880 Dresse 3 portes et 3 tiroirs (113 x 50 x 183 cm) € 400 € 600

881 Console Louis XV en stuc doré 18ème (manque la tablette) € 200 € 300

882 Dresse d'appui 18ème à 2 portes en chêne ciré à panneaux 
ressortant et moulurés

€ 300 € 400

883 Commode de style rehaussée de bronzes , dessus marbre € 300 € 400

884 Table de salon en chêne € 50 € 70

885 Commode galbée 18ème € 1.500 € 2.000

886 Commode galbée 18ème en marqueterie sur piètement € 1.000 € 1.500

887 Dessus de porte en bois sculpté (83 x 150cm) € 500 € 600

888 Dresse en acajou à 2 portes et 1 tiroir € 100 € 200

889 Petite table Louis XIII € 800 € 1.200

890 Table rustique Louis XIV € 1.500 € 1.800

891 Table Louis XIII en chêne € 500 € 600

892 Vitrine 18ème en chêne (Ht 194cm) € 3.000 € 3.500

893 2 fauteuils Empire peints € 1.600 € 1.800

894 Petit meuble double faces trompe l'oeil € 80 € 120

895 Coiffeuse Louis XVI € 500 € 600

896 Paire de fauteuils d'époque Louis XVI € 1.000 € 1.200

897 Fauteuil de bureau arrondi (manque petit bout) en noyer € 50 € 70

898 Elément oriental en bois sculpté "lion" (Ht 120cm) € 240 € 300

899 Paire de bahuts de style Renaissance  en chêne sculpté € 400 € 600

900 Table à allonges en acajou à 6 pieds (125 x 105cm) € 300 € 400

901 Paire de chaises à bandeau en merisier € 40 € 60

902 Commode en placage de style Louis XV , dessus marbre , 
19ème

€ 1.000 € 1.500

903 Fauteuil sculpté de style Régence € 100 € 160

904 Armoire ancienne française en fruitier € 400 € 600

905 Miroir ovale sculpté (80 x 56cm) € 20 € 30

906 Garde robe en chêne € 300 € 400

907 Tablette octogonale (diam 134cm) à décor floral peint € 240 € 300

908 Console en bois doré € 400 € 600

909 Lingère acajou d'époque Louis-Philippe € 160 € 200

910 Chevet en bois poli Louis XV à 3 tiroirs € 50 € 70

911 Paire de fauteuils de style Régence polychromes € 600 € 800

912 Paire de fauteuils polychromes de style Régence € 300 € 400

913 Fauteuil en acajou € 80 € 120

Page 24 / 59



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

914 Petit bureau en acajou vitré € 300 € 400

915 Bloc à couper monogrammé et daté 1814 € 400 € 500

916 Guéridon Charles X en acajou € 200 € 300

917 Fauteuil de style Louis XVI canné (1 pied recollé) € 150 € 200

918 Fauteuil Louis XVI d'époque estampillé Jean-Baptiste Lelarge € 400 € 600

919 Bahut anglais 17ème sculpté € 400 € 600

920 Départ d'escalier en chêne sculpté , France 17ème (Ht 105cm) € 600 € 800

921 Armoire régionale française 18ème Louis XV à 2 portes et 2 
tiroirs (228 x 170cm)

€ 800 € 1.200

922 Petite armoire 18ème en chêne sculpté Louis XV à 2 portes (3 
panneaux) - (182 x 140cm)

€ 400 € 600

923 Coffre en chêne € 200 € 300

924 Fauteuil Louis-Philippe paillé € 30 € 50

925 Garde-robe 18ème en chêne sculpté (205 x 150cm) - (manque 
planche intérieur- plancher )

€ 400 € 600

926 Série de 6 chaises Art Nouveau en acajou € 300 € 500

927 Console de style Charles X ,dessus marbre blanc € 300 € 400

928 Meuble anversois 17ème € 300 € 400

929 Paire de fauteuils Empire en acajou € 600 € 800

930 Guéridon à plateau pivotant en palissandre marqueté à décor 
floral (Diam 130cm) 

€ 400 € 600

931 Dresse 18ème en merisier € 400 € 600

932 Coffre anglais 18ème € 160 € 200

933 Important massacre de cerf rare, 26 cors € 400 € 600

934 2 massacres € 160 € 200

935 Table gate-leg en chêne € 400 € 500

936 Duchesse brisée de style Louis XVI (3 parties) € 800 € 1.200

937 Table Napoléon III en marqueterie € 750 € 850

938 Secrétaire en érable € 1.500 € 2.000

939 Commode galbée 18ème à 4 tiroirs € 300 € 500

940 Petit meuble mural en noyer (Ht 44cm, Long 40cm) € 260 € 360

941 Salle à manger Henry II en noyer (9 pièces) € 200 € 300

942 Paire de fauteuils Louis XVI peints € 700 € 900

943 Armure en panoplie (complète, à remonter) € 300 € 500

944 Garde-robe en acajou € 100 € 200

945 Egouttoir Louis XV en chêne € 300 € 400

946 Série de 3 tables gigognes en verre et métal € 40 € 60

947 Commode 19ème en chêne à 3 tiroirs € 200 € 300

948 Canapé Charles X en acajou € 400 € 600

949 Guéridon chinois en bois + marbre € 750 € 850

950 6 chaises Directoire € 900 € 1.200

951 Table ovale en chêne à allonges, 5 pieds € 200 € 300

952 Fauteuil de bureau arrondi de style Empire cuir vert et bois poli € 50 € 70

953 Table de style Renaissance en chêne à allonges (140 x 100cm) € 160 € 200
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954 Fauteuil bergère Empire € 700 € 800

955 Fauteuil Louis XIII d'époque € 800 € 1.200

956 Secrétaire à abattant Louis XVI en placage € 500 € 700

957 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté € 200 € 300

958 Fauteuil de style Régence en chêne sculpté € 200 € 300

959 Bureau Louis XVI en chêne € 1.000 € 1.500

960 Commode 18ème en chêne € 1.100 € 1.300

961 Bureau Hollandais en acajou € 1.000 € 1.500

962 Table anglaise € 160 € 200

963 Boite rafraîchissoir en acajou (Régence) € 1.400 € 1.600

964 Secrétaire à abattant en acajou 19ème € 300 € 400

965 Chevalet en laiton (Ht.160cm) € 100 € 160

966 Deux-corps 18ème namurois en chêne € 2.000 € 3.000

967 Deux-corps ardennais début XIXème en chêne € 1.000 € 1.500

968 Deux-corps anglais début 18ème € 800 € 1.000

969 Coffre anglo indien sculpté ancien € 400 € 600

970 Table anglaise à rabats en acajou € 100 € 140

971 Table Napoléon III avec bronzes et incrustations  - à restaurer € 160 € 200

972 Fauteuil Empire € 600 € 700

973 Guéridon Louis-Philippe € 400 € 600

974 Petit bureau marqueté € 500 € 700

975 4 fauteuils dorés sculptés € 400 € 460

976 Fauteuil de style Louis XVI € 80 € 120

977 Enfilade Louis XV 19ème en chêne à 4 portes € 600 € 800

978 Bureau-secrétaire à abattant d'époque Louis XVI en acajou et 
filet de cuivre

€ 1.700 € 2.000

979 Meuble de beguine 18ème en chêne (190 x 175cm) € 300 € 400

980 Armoire Louis XV en chêne sculpté début 19ème régional 
français (235 x 150cm)

€ 1.000 € 1.500

981 Console Art Déco en ronce de noyer polie (95 x 160cm) € 400 € 600

982 Série de 2 chaises + 2 fauteuils Napoléon III € 300 € 400

983 Panneau Art Déco  (140 x 140cm) € 70 € 90

984 Coffre en noyer 18ème (150 x 37cm) € 100 € 160

985 Longue table ancienne en chêne à entretoise (restaurations)  - 
(198 x 67cm)

€ 300 € 500

986 Paire de bergères Charles X € 1.800 € 2.000

987 Fauteuil rustique € 200 € 300

988 Garde-robe XVIIIème régionale en chêne sculpté (195 x 155cm) € 600 € 800

989 Vitrine liegeoise 18ème en chêne sculpté (220 x 220cm) € 1.200 € 1.500

990 2 chaises en acajou 19ème € 60 € 80

991 Fauteuil de bureau de style Louis XVI peint € 100 € 160

992 Grand canapé de style Louis XV peint (XIXème) € 800 € 1.200

993 Armoire 18ème en chêne à chapiteaux € 300 € 400
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994 Secrétaire à abattant Empire € 500 € 600

995 Pare feu Charles X € 220 € 260

996 Table bouillotte (marbre fendu) € 100 € 160

997 Table à jeux Napoléon III avec nacre € 300 € 400

998 Vaisselier de chasse en chêne sculpté € 400 € 600

999 Pied en fer et bronze (Ht 170cm) € 1.500 € 1.700

1000 Secrétaire de pente anglais en noyer poli € 160 € 200

1001 Fauteuil Louis XIV tapisserie € 600 € 700

1002 Sellette de style Louis XVI , dessus parqueté € 80 € 120

1003 Fauteuil Louis XIII tapisserie € 160 € 200

1004 Fauteuil € 40 € 60

1005 Fauteuil Empire (têtes de bélier) € 500 € 700

1006 Fauteuil € 700 € 800

1007 Sellette chinoise en bois € 360 € 400

1008 Table à ouvrages en acajou € 50 € 70

1009 Bibliothèque vitrée en placage marqueté et côtés galbés à 3 
portes (200 x 190cm)

€ 300 € 400

1010 Série de livres d'Art (Fonds Mercator) - (+/- 24 volumes) € 200 € 300

1011 Série de 10 volumes de la Pleiade € 100 € 150

1012 19 volumes la pléiade € 160 € 200

1013 Canapé en acajou début XIXème € 200 € 300

1014 Paire de petits fauteuils € 50 € 70

1015 Bureau plat en fruitier de style Louis XV € 300 € 400

1016 Table Design € 200 € 300

1017 Guéridon Napoléon III € 300 € 400

1018 Banquette 1900 en bois courbé, étiquette Thonet  (Lg.156cm) € 140 € 200

1019 Paire de consoles d'époque Louis-Philippe en palissandre 
sculpté (85 x 80cm)

€ 400 € 600

1020 Dresse Directoire en merisier poli ( 3 portes, 3 tiroirs ) € 500 € 700

1021 Encoignure (2 parties) chêne marqueté (Ht.84cm -Larg.77cm) € 140 € 200

1022 Canapé Louis Philippe en acajou sculpté € 200 € 300

1023 Petit guéridon Napoléon III € 50 € 70

1024 2 fauteuils de style Louis XVI noirs € 120 € 160

1025 Table Napoléon III en bois noirci à 1 tiroir € 600 € 800

1026 Commode en acajou de style Louis XVI dessus marbre € 140 € 200

1027 3 tables gigognes en acajou inscrusté € 120 € 160

1028 Commode Louis-Philippe en acajou dessus marbre € 160 € 200

1029 Machine (pour remonter les calèches ou les chars) € 200 € 300

1030 Chevet 18ème en chêne € 600 € 700

1031 Série de 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 500 € 700

1032 Paire de fauteuils de style Louis XVI € 400 € 600

1033 Bureau de pente en chêne galbé 18ème € 1.000 € 1.500

1034 Portemanteau genre Thonet € 80 € 120
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1035 Table gate-leg du 18ème (diam.120cm) € 400 € 600

1036 Grand meuble deux-corps de style Renaissance en chêne € 1.000 € 1.500

1037 4 tables gigognes 19ème décor chinois € 80 € 120

1038 Secrétaire de style Louis XVI vitré en chêne sculpté € 800 € 1.200

1039 Guéridon Napoléon III dessus marbre € 200 € 300

1040 Série de 8 chaises Napoléon III € 400 € 600

1041 Fauteuil de Herve € 500 € 600

1042 Petrin en chêne € 100 € 160

1043 Fauteuil de Herve sculpté 18ème € 200 € 300

1044 Table ronde à 4 allonges à 6 pieds en merisier poli (Diam 110cm) € 1.000 € 1.500

1045 Manteau de cheminée Louis XV en plâtre (projet) - (100 x 30cm) € 80 € 120

1046 Secrétaire à abattant Louis-Philippe en acajou poli € 600 € 800

1047 Bureau de dame de style Louis XV en loupe de noyer et bronze 
doré - tiroir latéral - signé TAHAN sur la serrure

€ 1.000 € 1.500

1050 Lustre Marie-Thérèse à 6 lumières € 160 € 200

1051 Vasque signée Muller Frères (diam.35 cm) € 80 € 120

1052 Vasque en pâte de verre signée de Croismare (diam.34cm) € 100 € 160

1053 Lustre vasque en albâtre € 240 € 300

1054 Petit lustre à breloques € 60 € 80

1055 Lustre Art Nouveau € 700 € 800

Lundi

N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1100 6 btles "Château Beychevelle" St Julien 89 € 300 € 400

1101 6 btles "Château Beychevelle" St Julien 89 € 300 € 400

1102 Lot de 8 vins divers (Daniel sanders, Grand Barrail lamarzelle 
Figeac 61 , phelan Segur 59 , ...)

€ 80 € 120

1103 Lot de 7 vins divers (Clos St Emilion 71, .Potensac 79, ... ) € 60 € 80

1104 10 btles "Château Haut Sociondo" 1ère Côte de Blaye 79 € 100 € 120

1105 6 btles "Château Lynch Bages" Pauillac 86 € 300 € 400

1106 5 btles "Château La Gaffelière" G.C. St Emilion 89 € 160 € 200

1107 6 btles "Château Malartic" Bordeau supérieur 83 € 60 € 80

1108 2 château Montrose St Estephe 2004 ;1 château Haut Marbuzet 
St Estephe 88;1 château Cos labzry 99;1 château lalande St 
Julien 97

€ 70 € 90

1109 6 bouteilles de vin comprenant: 1 Cadet Piola 98, 2 clos Fourtet 
2001, 2 La Dominique 2000, 1 château Belair 2000

€ 100 € 160

1110 7 bouteilles vin "Meursault Cromins"99 € 40 € 60

1111 20 alcools divers € 60 € 80

1112 12 bouteilles de vin  "R" de Rieussec 88 (caisse bois) € 90 € 120

1113 12 bouteilles de vin "R" de Rieussec 88 (caisse en bois) € 90 € 120

1114 12 bouteilles de vin "R" de Rieussec 88 (caisse en bois) € 90 € 120

1115 12 bouteilles de vin "R" de Rieussec 88 (caisse en bois) € 90 € 120

1116 12 bouteilles de vin "R" de Rieussec 88 (caisse en bois) € 90 € 120

1117 10 btles "Château Sociando Mallet" (6 de 85, 3 de 94, 1 de 95) € 160 € 200
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1118 9 btles "Château Sociando Mallet" 90 € 260 € 300

1119 3 "Ch. Lagrange" 94 + 3 "Ch. Raussan Segla" 90 € 140 € 200

1120 3 Margaux (2 Ch. Dauzac 90 + Ch. Marquis de Terme 90) + 3 
Moulis (Ch. Antonic 89)

€ 80 € 120

1121 7 Bordeaux (Smith Haut Laffite 90 + Léoville Barton 93 + Talbot 
88 + Grand Pontet 90 + Haut-Brion 60 + Cos d'Estournel 92 + Le 
Grand Cos 90)

€ 140 € 160

1122 8 btles "Les Fiefs de Lagrange" (7 de 95, 1 de 90) € 80 € 120

1123 Lot de 14 Bordeaux € 60 € 80

1124 8 Sauternes (2 Guiraud 88 + 2 Dauphin de Guiraud 90 + 2 
Rieussec 83 + 2 Tour Blanche 90)

€ 160 € 200

1125 12 Pessac Leognan (3 Carbonnieux 95 + 4 La Louvière 94 + 1 
Coucheroy 95 + 4 La Louvière 93)

€ 140 € 200

1126 11 bouteilles de vin doux (Muscat, Ste Croix du Mont, Layon ...) € 50 € 70

1127 9 Sauternes/Barsac (3 Rabaud-Promis 89 + 5 Doisy 88,89,2 de 
90,95 + 1 Clos Labère 88) + 3 autres (étiquettes illisibles)

€ 160 € 200

1128 31 bouteilles vins d'Alsace € 60 € 80

1129 10 bouteilles (7 Macon blanc + 3 Bordeaux blanc) € 50 € 70

1130 21 vins divers (Corse, Chili, Italie) € 50 € 70

1131 9 blancs "Coteaux de Languedoc" 98 € 30 € 60

1132 7 Bourgogne (NSG 85, Pommard 00, ...) € 80 € 120

1133 1 Magnum Pomerol 89 € 20 € 30

1134 5 btles "Clos René" Pomerol 72 € 100 € 160

1135 6 btles "Château de la Commanderie" Lalande Pomerol 86 € 60 € 80

1136 11 btles "Château du Glana" St Julien 89 € 120 € 160

1137 5 btles "Château Canon de Brem" Fronsac 77 € 50 € 70

1138 8 btles "Château Soutard" St Emilion G.C.C. 90 € 180 € 260

1139 2 bouteilles "Château Mouton Rothschild" - (1973 en hommage à 
Picasso, 1974 en hommage à Motherwell)

€ 200 € 300

1140 1 bouteille "Château d'Yquem" 1971 € 460 € 500

1141 3 btles "Château prieuré Lichine" G.C.C. Margaux 98 + 2 btles 
"Château du Caithas" Pomerol 94

€ 80 € 120

1142 3 btles "Château Rol de Fombrauge" G.C. St Emilion 81 + 4 btles 
"Clos St Emilion Magnan" 90

€ 80 € 120

1143 2 btles "Ch. Petit Faurie de Soutard GCC St Emilion" 88 + 2 "Ch. 
Moulinet Pomerol" 85 + 2 "Ch. Neuf du Pape" 84,88

€ 80 € 120

1144 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1145 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1146 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1147 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1148 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1149 Série de 18 bouteilles de rosé "Villa Francesca" 2009 € 30 € 40

1150 Tapis Azerbadjan  (315 x 85cm) € 80 € 120

1151 Tapis € 60 € 80

1152 Tapis d'Orient (180 x 120cm) € 80 € 120

1153 Tapis Afchar (185 x 130cm) € 80 € 120

1154 Tapis Afchar  (200 x 140cm) € 140 € 200

1155 2 Tapis Beloutche (190 x 100cm) et (188 x 88cm) € 80 € 120
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1156 Tapis Kashgaï (270 x 155cm) € 100 € 160

1157 Tapis Caucase (+/- 340 x 110cm) € 200 € 300

1158 Grand tapis d'Orient (+/- 320 x 260cm) € 100 € 160

1159 Tapis Kirman (240 x 370cm) € 300 € 400

1160 1 Tapis soie + 2 tapis Iran € 20 € 30

1161 2 tapis Iran + tapis Russe + tapis chinois € 20 € 30

1162 Tapis Tabriz (178 x 280cm) € 160 € 200

1163 Tapis de couloir Azerbadjan (520 x 90cm) € 300 € 400

1164 Tapis Persan (160 x 92cm) € 80 € 120

1165 Tapis d'Orient (300 x 200cm) € 100 € 160

1166 Tapis Baktiar (300 x 202cm) € 260 € 300

1167 2 tapis Biloutche (150x92cm) (154x90cm) € 60 € 80

1168 4 Tapis Pakistan € 80 € 120

1169 Tapisserie décorative (150 x 210cm) € 80 € 120

1170 Tapis soie (420 x 295cm) € 80 € 120

1171 Tapis ancien à motifs géométriques (243 x 130cm) € 200 € 300

1172 Tapis Birdjand € 300 € 400

1173 Tapis d'Orient (135 x 200cm) € 160 € 200

1174 Tapis Tabriz (330 x 215cm) € 300 € 400

1175 Grand tapis d'Orient (+/- 280 x 390cm) € 100 € 160

1176 Tapis Iranien (333 x 243cm) € 80 € 120

1177 Grand tapis d'Orient (290 x 400cm) € 200 € 300

1178 Tapis d'Orient (320 x 240cm) € 50 € 70

1179 Tapis € 60 € 80

1180 Tapis Tabriz (400 x 290cm) € 300 € 500

1181 Tapis de couloir (345 x 90cm) - 1 trou € 50 € 70

1182 Tapis d'Orient (200 x 150cm) € 50 € 70

1183 Tapis d'Orient (200 x 150cm) € 50 € 70

1184 Tapis de couloir € 60 € 100

1185 Tapis € 40 € 60

1186 Tapis € 60 € 80

1187 Tapis € 60 € 80

1188 Lot de 5 carpettes € 60 € 100

1219 Plafonnier à breloques (Diam 40cm) € 40 € 60

1220 Lot de 4 bustes en ivoire africain anciens (Ht +/- 17cm) € 100 € 160

1221 Lot d'ivoires africains (2 guerriers et divers) € 80 € 120

1222 Lot de 4 bustes en ivoire africain anciens (Ht 8cm) € 100 € 160

1223 Sculpture en ivoire (Ht 14cm) € 80 € 120

1224 Manche en ivoire sculpté à décor d'animaux, Japon ancien (Ht 
28cm)

€ 100 € 150

1225 Tête africaine (Ht 21cm) + autre € 30 € 50

1226 Défense en ivoire africain sculpté (Long 86cm) € 200 € 300
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1227 9 santons en terre cuite + coffret € 50 € 70

1228 Paire de bougeoirs en bronze anciens style Louis XIV (Ht.22) € 200 € 300

1229 Service de 6 verres en cristal de Sèvres (Ht.25cm) - (Un verre 
fêlé)

€ 160 € 200

1230 Vierge bronze Parpan € 100 € 200

1231 Lot de saints , 1 vierge et 1 bénitier (8 pièces) € 80 € 120

1232 4 Ex Voto € 60 € 80

1233 Casse-noix coq (bec cassé) € 20 € 30

1234 Casse-tête en ivoire à décor d'éléphants (Ht 11cm) € 100 € 160

1235 Encrier € 60 € 80

1236 2 vases chinois en métal (Ht.22 et 20cm) € 80 € 120

1237 7 petites assiettes Chine bleu et blanc (Diam 16cm) € 60 € 80

1238 Petit lot d'argent et métal argenté (clochettes, boutons et autres) € 50 € 70

1239 2 petits bougeoirs en argent 835 € 50 € 70

1240 Applique à 2 bobèches € 30 € 50

1241 Pichet en faÏence à décor de singe ( Ht.30cm) cassure € 80 € 120

1242 Saint en bois sculpté (Ht.35cm) € 50 € 70

1243 Vase Art Déco AMC (Ht.26cm) € 30 € 50

1244 Paire de chiens anglais 19ème € 200 € 300

1245 Lampe Art Nouveau fer forgé et bobèche signée Muller € 80 € 120

1246 Sculpture bois et bouddha (total 6 pièces) € 60 € 70

1247 Vase en faïence de Marseille (Ht 53cm) - petite cassure au col € 40 € 60

1248 Paire d'assiettes Art Déco, genre Picasso (diam.20cm) € 50 € 70

1249 Petite boîte en forme de coeur 18ème peinte € 50 € 70

1250 Porte-fleurs en Val St Lambert € 30 € 50

1251 4 vases + 2 verreries € 40 € 60

1252 Petit miroir ancien en bois doré à décor d'oiseaux (52 x 32cm) € 50 € 70

1253 2 petites boites chinoises € 40 € 60

1254 Série de 3 bougeoirs en faïence de Rouen (Ht.23cm) € 60 € 80

1255 Paire de vases en verre vert à décor de chardons dorés - 1 
cheveu (Ht 35cm)

€ 80 € 120

1256 Grande bouteille en verre de Murano € 100 € 160

1257 Petit bronze € 60 € 80

1258 Régule "Le triomphateur" La Monaca (Ht.73cm) € 120 € 140

1259 Oiseaux divers (11 pièces) € 80 € 120

1260 2 cornets en Vieux Bruxelles (Ht 30cm, Long 15cm) € 70 € 90

1261 Lot ivoire (Rhinocéros + autre) + ébéne € 50 € 70

1262 Perroquet en faïence (Ht.40cm) € 60 € 70

1263 Moine en bois sculpté ( Ht 48cm) € 50 € 80

1264 2 lampes de mineur anciennes € 60 € 80

1265 Lampe de mineur  (carreau cassé) € 40 € 60

1266 Dictionnaire Piron artistes belges et signature (3 volumes) € 100 € 120

1267 Lot de métal argenté € 80 € 120
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1268 Hélice en bronze + 2  lampes de bateau € 70 € 80

1269 Régule "Elégante aux oiseaux" (Ht.44cm) € 80 € 100

1270 Petit tableau HSP "Lac" signé (10 x 15cm) € 50 € 70

1271 Peinture HSP "femme à la guitare" (25 x 20cm) € 80 € 120

1272 5 vases Scailmont (Ht.30 +/-17cm) € 50 € 70

1273 Vasque ancienne en albâtre (Très petit éclats) - (Ht.42cm ) € 100 € 160

1274 Vase chinois (Ht.50cm) € 50 € 70

1275 Vase en majolique (B160) € 80 € 100

1276 Vase en porcelaine de Satsuma (Ht 63cm) € 100 € 160

1277 Miroir 18ème en bois doré italien (Ht 65 x 40cm) € 200 € 300

1278 Carapace de tortue (53 cm) € 140 € 200

1279 Tambour à fente Yaka Congo (39cm) € 100 € 140

1280 Lot de 3 pièces africaines € 80 € 100

1281 Vase chinois en porcelaine (Ht.35,5cm) € 160 € 200

1282 2 pots couverts (1 en faïence de Dudson et 1 en Wedgwood) 
(fêlure) - Ht 18 et 14cm

€ 100 € 160

1283 Vase Scailmont "Moulin" (Ht.31cm) + autre € 60 € 80

1284 Deux animaux empaillés € 40 € 80

1285 Plat Delft 18ème à restaurer + 1 assiette € 50 € 70

1286 Cache-pot en porcelaine d'Imari (Ht 20cm) € 80 € 120

1287 Paire de vases en porcelaine d'Imari (Ht 27cm) € 80 € 120

1288 3 pichets en faïence de St Clément à décor de canards et 
perroquet (Ht 35cm)

€ 100 € 160

1289 2 assiettes + 1 compotier Chine 18ème (1 cheveu) € 80 € 120

1290 13 assiettes Bruxelles 19ème à décor floraux € 40 € 60

1291 Pendule "forêt noire" vers 1900 € 60 € 80

1292 2 petites armoires à casiers de métier (30 x 21cm) € 60 € 80

1293 Statuette , plâtre original signée Louis Jotthier (Ht 40cm) - 
restaurations

€ 80 € 120

1294 Camion de pompiers ancien ( 16 x 32cm) € 200 € 300

1295 Milieu de table en cristal avec son support € 60 € 100

1296 Petite peinture HSP "marine" signée (20 x 26cm) € 40 € 60

1297 Bronze "mineur" signé Carlier (Ht 22cm) € 100 € 160

1298 Potiche couverte Boch à décor Delft (Ht.50 cm) (Couvercle 
restauré)

€ 20 € 30

1299 Bronze "Taureau" signé Chenet (Ht.20cm) € 300 € 400

1300 Syphon Aywaille € 50 € 70

1301 Petite lampe en cloisonné (Ht.40cm) € 50 € 70

1302 2 vases en faïence de Gien (Ht.38cm) € 70 € 80

1303 Plateau en bronze et verre (cassé) + 3 carafes € 50 € 70

1304 Tête d'enfant en terre cuite (Ht.30 cm) € 80 € 120

1305 Candélabre à 5 branches en métal argenté (Ht 40cm) € 30 € 50

1306 Vierge à l'enfant en bois signée G.Kempeomde € 140 € 160

1307 Crâne € 100 € 160
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1308 Masque € 50 € 70

1309 2 x 3 assiettes + plat Imari € 140 € 200

1310 Série de 4 chiens anglais en faïence (Ht.24 et 14cm) € 40 € 60

1311 Groupe en porcelaine dorée "Scène médiévale" cassure (22 x 
24cm)

€ 50 € 70

1312 Plaque en bronze signée Marco Milia "Verticé" (Tiré à 99 
exemplaires, 13,5 x 12 cm)

€ 50 € 70

1313 Grès signé "Roger Guérin"  (diam.15cm) € 30 € 40

1314 Paire de bougeoirs en bronze doré Louis XV (France) € 100 € 160

1315 2 divinités en bronze et résine  (Ht.20 et 25cm) € 30 € 50

1316 Rare médaillon métal armorié (42 x 35cm) € 400 € 500

1317 Chronomètre Leroy à Paris € 50 € 70

1318 2 postures en plâtre" Les bossus" € 50 € 60

1319 Série de 8 jumelles de théâtre € 80 € 120

1320 Cave à liqueurs XIXème vide € 50 € 70

1321 Statuette Napoléon III (Ht 32cm) € 30 € 50

1322 Soldats en plomb € 60 € 80

1323 Coupe-papier Christofle à l'effigie de Napoléon € 60 € 80

1324 Sabre € 160 € 200

1325 Epée ancienne (Solingem) € 50 € 70

1326 Sabre ancien € 80 € 120

1327 Sabre Indien Talwar ancien € 80 € 120

1328 Bronze bouddhiste (Ht.25 cm) € 200 € 300

1329 Lampe Scailmont H.H (Ht.35cm) € 200 € 300

1330 Dragon en pierre (Ht 20cm) € 40 € 60

1331 Ensemble de plats en métal argenté (4 plats ovales, 1 plat 
couvert, et une saucière) SHEFFIELD au chiffre couronné 
d'Elisabeth II

€ 200 € 300

1332 Bougeoir-lanterne (Ht.30 cm) € 40 € 60

1333 Lampe de chevet avec breloques € 60 € 70

1334 Mosaïque florale début 1900 (23 x 23cm) € 40 € 60

1335 Lampe bouillotte en laiton et tôle € 80 € 120

1336 Paire de petits cornets à décor d'angelots (Ht 12cm) € 40 € 60

1337 Plat à égoutter en faïence ancienne (anses restaurées, diam 
46cm)

€ 80 € 120

1338 Lot de 4 Netsukés "Personnages" € 120 € 160

1339 Lampe angelot € 30 € 50

1340 Vasques et carafes + 2 verres € 50 € 70

1341 Sumo € 100 € 160

1342 Pêcheur ivoire (15 cm) € 80 € 120

1343 Couverts à salade en ivoire (Travail colonial) € 50 € 70

1344 Lot de 4 Netsukés "Animaux" € 100 € 160

1345 Couteau travail Esquimau € 100 € 160

1346 Cinq pipes € 50 € 70
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1347 Composition abstraite de Marcel Delmotte € 80 € 120

1348 4 petites pendules € 50 € 70

1349 Cave à liqueurs vide € 40 € 60

1350 Paire d'appliques en verre de Murano à décor de poissons 
(Ht.22cm)

€ 100 € 160

1351 Masque africain € 80 € 120

1352 Le coq et le lézard en bronze, signé  et attribué à Franz 
Bergmann (Ht 26cm)

€ 360 € 400

1353 Boîte Napoléon III avec gravure intérieure € 30 € 50

1354 Boîte porte-montre "chaise porteur" € 50 € 70

1355 Masque africain € 50 € 70

1356 Bateau + autres en pierre dure + boîte € 50 € 70

1357 Paire de cornets  (Ht.26cm) € 80 € 120

1358 Soupière couverte sur son dormant, porcelaine polychrome 
Defuissaux à Baudour

€ 100 € 160

1359 3 vases + assiette en Imari € 50 € 70

1360 Petite peinture sur carton "paysage" attribuée à Paul Sterpin (16 
x 24cm)

€ 50 € 70

1361 Chaise porteuse en barbotine (Ht 30cm) € 40 € 60

1362 Série de 4 vases Scailmont € 100 € 150

1363 Bougeoir Murano "personnage" € 50 € 70

1364 Vase opaline + autres (4 pièces) € 50 € 70

1365 Vierge en verre mercuré 19ème (Ht 24cm) € 60 € 80

1366 7 statuettes € 40 € 60

1367 Vase Scailmont H.H (Ht.25cm) + pique fleurs € 80 € 120

1368 Lot de grès et porcelaine € 40 € 60

1369 Plateaux et autres en métal argenté (+/- 17 pièces) € 50 € 70

1370 Service à dîner en porcelaine (+/- 73 pièces) € 80 € 120

1371 Service fleuri € 40 € 60

1372 Partie de service en Limoges € 50 € 70

1373 2 services à café € 20 € 30

1374 Partie de service à dîner et à déjeuner en porcelaine fleurie (+/- 
92 pièces)

€ 100 € 160

1375 Lot divers (cafetières, soupières, ...) € 60 € 80

1376 Mouvement d'horloge ancien € 50 € 70

1377 Partie de service Saxe (+/- 60 pièces) € 50 € 70

1378 Gravure de chasse Angleterre H.Eliott (18 x 42cm) € 80 € 120

1379 Lot varia de jouets anciens € 50 € 70

1380 Croix en bronze africain € 80 € 120

1381 Lot religieux varia € 50 € 70

1382 5 assiettes Boch € 40 € 60

1383 Paire d'appliques murales en bronze € 40 € 60

1384 Vase noir (Ht.35cm) € 40 € 60

1385 Plat ancien armoiré en étain € 40 € 60

1386 4 vases + autres (6 pièces) € 60 € 80
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1387 Lot varia (blasons, éperons...) € 50 € 70

1388 Lot de jouets € 40 € 60

1389 Pendule romantique en régule sous globe € 160 € 200

1390 Bronze tardif "Porteuse d'eau" (Ht.60cm) € 60 € 80

1391 Petite lampe en porcelaine du Japon (Ht 40cm) € 50 € 70

1392 Moule à spéculoos (55 x 24cm) € 50 € 70

1393 Verres et autre € 30 € 50

1394 2 vases (Scailmont et autre) - (Ht.26cm) € 50 € 70

1395 2 miroirs "soleil" € 30 € 50

1396 Horloge murale (mécanisme en bois) - Ht 39cm € 80 € 120

1397 Horloge en bois (Ht.55cm) € 40 € 60

1398 4 presse-papiers + Manneken-pis € 50 € 70

1399 4 vases Scailmont (Ht.34 et 18cm) € 70 € 90

1400 Service à déjeuner en porcelaine de Limoges € 60 € 80

1401 Aquarelle "coucher de soleil animé" (30 x 35cm) € 160 € 200

1402 Service à dîner Dordrecht (+/- 40 pièces) € 200 € 300

1403 8 plats anciens restaurés € 100 € 160

1404 3 petits Scailmont, Roma et autre (Ht.19cm) € 60 € 80

1405 Vase Boch + autre € 70 € 90

1406 Cinq petits vases en cloisonné (Ht.17cm) € 80 € 120

1407 Lot de tasses, coquetiers et assiettes en porcelaine de Bruxelles € 50 € 70

1408 Lot de verreries diverses € 30 € 50

1409 Tasses et sous-tasses dorées + autres € 50 € 70

1410 Service à café et à thé en métal argenté (5 pièces) € 80 € 120

1411 Machine à vapeur + 1 moto métal € 70 € 80

1412 7 boites de cigares "La Gloria de Espana" Cuba  (6 de 50 pièces 
et 1 de 25 pièces)

€ 80 € 120

1413 Peinture HST "La promenade" monogrammée (42 x 34cm) € 100 € 150

1414 Aquarelle "Portrait" Marie Howet (24 x 20cm) € 80 € 120

1415 Jouets en tôle - Dinky Toys et autres € 50 € 70

1416 Peinture HSP "sous-bois à Stockel" signée Joseph Caron  (24 x 
18cm) + peinture HST "vue de ferme" (28 x 45cm)

€ 20 € 40

1417 Poupée carton pâte ancienne (Ht 42cm) € 60 € 80

1418 Grès de Flandre "Torhout" Petrus Maes (28 cm) € 300 € 400

1419 6 petits tableaux de Delmasure (Ht +/- 18cm) € 40 € 60

1420 Geisha en pierre dure (Ht.25cm) € 80 € 120

1421 Geisha en jade (Ht.24cm) € 80 € 120

1422 Geisha en jade  (Ht.18cm) € 80 € 120

1423 Fétiche Songye (40cm) € 80 € 120

1424 Paire de vases peints "Moulins" (Ht.30cm) € 50 € 70

1425 Paire de vases en verre moulé Art Nouveau (Ht 30cm) € 80 € 120

1426 Estampe D'Hiroshige "Vue de Tokaido" (36 x 24cm) € 60 € 80

1428 Vase en cristal moulé signé Daum France (Ht.23cm) € 80 € 120
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1429 2 carafes en cristal de bohème (Ht 33 et 39cm) € 40 € 60

1430 Pique-fleurs en cristal bleu Val St Lambert (Ht 12cm) € 50 € 70

1431 Verre de mariage en Val St Lambert (Ht 25cm) € 40 € 60

1432 Carafe en VSL bleu (Ht.32cm) € 50 € 70

1433 Flacon couvert + petit flacon en argent € 20 € 30

1434 Poupée Armand Marseille (Ht.70cm) € 100 € 150

1435 Moulin à café + 2 étains € 20 € 30

1436 Série de +/-21 verres de couleur (Herbatte et autres) € 50 € 70

1437 Eléphant en craquelé signé (30 x 48cm) € 50 € 70

1438 3 jades (Bouddha et autres - Ht.13cm) € 80 € 120

1439 Paire de bronzes chinois (Ht.24cm) € 100 € 160

1440 Divinité asiatique en bronze (Ht 42cm) € 100 € 150

1441 Petit buste en albâtre signé AURILI (Ht 33cm) € 80 € 120

1442 Brûle-parfum en pierre dure (Ht.26cm) € 80 € 120

1443 Pot couvert en pierre dure (Ht.25cm) € 80 € 120

1444 Clown lampe en Murano (Ht.48cm) € 50 € 70

1445 Oiseau en pierre dure (Ht.27cm) € 50 € 70

1446 Divinité en bronze (Ht.42cm) € 80 € 120

1447 Pot couvert en pierre dure € 50 € 70

1448 Ménagerie Royal Boch D'Hossche (9 pièces) € 40 € 60

1449 Fusil de chasse € 100 € 160

1450 Revolver € 80 € 120

1451 Lance-fusée € 80 € 120

1452 Baïonnette € 50 € 70

1453 Baïonnette € 50 € 70

1454 Paire de lampes (Ht 32cm) € 60 € 80

1455 Plat en faïence de Bruxelles ancien à décor de cerf € 100 € 150

1456 Horloge Art Déco 3 pièces (Ht horloge 24cm x L 46cm) € 50 € 70

1457 Réveil anglais en laque du Japon vers 1900 € 50 € 70

1458 Horloge + réveil bois € 50 € 70

1459 5 opalines € 40 € 60

1460 Vase en grès + vase Lejeune € 40 € 60

1461 2 vases à décor d'éléphants + 2 petits Scailmont € 100 € 160

1462 Service à café et à thé sur plateau en métal argenté € 100 € 140

1463 2 assiettes en Tournai € 50 € 70

1464 Fontaine de table € 200 € 300

1465 Ancien pèse-lettre 'COLUMBUS' € 20 € 30

1466 Paire de bougeoirs anglais en métal argenté (Ht 27cm) € 50 € 70

1467 2 assiettes en porcelaine de Tournai € 50 € 70

1468 Assiette en faïence peinte cadre velours (diam.25cm) € 40 € 60

1469 Buste en terre cuite (Ht.48cm) € 50 € 70

1470 Torse en pierre KHMER de style ancien (Ht 39cm) € 60 € 80
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1471 Christ sous globe mural (55 x 45cm) € 30 € 50

1472 Terre cuite signée A. Vriens 1924 (Ht 36cm) € 60 € 80

1473 2 Missels romains (1891 et 1908) € 80 € 120

1474 Paire de têtes de poupée en tôle Minerve N°7 € 60 € 80

1475 Aquarelle "Chapelle" signée P. Chariot (28 x 38cm) € 20 € 30

1476 4 assiettes en Tournai € 50 € 70

1477 Gravure sur bois "le déjeuner" signée E. Tytgat 1925 (10 x 10cm) € 60 € 80

1478 Assiette signée André Millet € 30 € 50

1479 2 candélabres à 2 branches en métal argenté € 60 € 80

1480 5 tasses + 6 sous-tasses € 80 € 120

1481 Série de 9 chopes anglaises (Churchill, ... ) € 80 € 120

1482 Petite presse ancienne de maîtrise - manque 1 tiroir (Ht 30cm) € 50 € 70

1483 Vase en Longwy (Ht 17cm) € 60 € 80

1484 Plaque en bronze "tête de mineur" signée Constantin Meunier 
(17 x 22cm)

€ 120 € 160

1485 Peinture HSP "Neige" signée Jacobs L. (24 x 32cm) € 80 € 120

1486 Vase à 2 anses (Ht.19cm) € 40 € 60

1487 Sucrier en porcelaine de Regout (Ht 17cm) € 30 € 50

1488 Robinet et mêche € 80 € 120

1489 Série de 4 assiettes en Tournai marquées à l'épi € 80 € 120

1490 Plat + assiettes + 2 vases € 80 € 120

1491 2 étuis à fusil en cuir € 60 € 80

1492 Statuettes + bouteilles € 20 € 30

1493 Poisson + autre "Wauty à Manage" € 50 € 70

1494 Masque Pende Congo € 60 € 80

1495 Cruchon à huile € 40 € 60

1496 Christ en ivoire (Ht 14cm) € 100 € 150

1497 Pot couvert en grès allemand, couvercle étain (Ht 18cm) € 80 € 120

1498 Plat émaux de Longwy (diam.27cm) € 80 € 120

1499 Trois flacons en pierre dure € 80 € 120

1500 Moulinsart-Mini  réf. 46936.Voyage.
Tirage 1500 exemplaires.
Avec boîte et certificat n°477

€ 200 € 260

1501 Moulinsart-Mini  réf. 46930.L'Etoile mystérieuse
Avec boîte et certificat n°224

€ 300 € 400

1502 2 cache-pot vieux Bruxelles et Portugal (Ht 20cm) € 50 € 70

1503 2 services à café Baudour et autre € 40 € 60

1504 Poupée ancienne (Ht.61cm) € 40 € 60

1505 Peinture HST "fleurs" (40 x 32cm) € 40 € 60

1506 Petit vase Scailmont Michez Massart (Ht.18cm) € 80 € 120

1507 Vase Boch fleuri (Ht.24cm) € 40 € 60

1508 Perroquet (Ht.25cm ) € 40 € 60

1509 2 cloches d'église € 60 € 80

1510 Gobe mouche (Ht 16cm) € 20 € 40
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1511 Lot de verreries € 40 € 60

1512 Coffret à cigares € 50 € 70

1513 Vendangeurs à la hotte (Ht.20cm) € 30 € 50

1514 Vase à décor de femme papillon € 80 € 120

1515 Masque chinois (22cm) € 100 € 160

1516 Lot varia Chine et autre € 50 € 70

1517 Collection de +/- 23 pots à lait € 30 € 50

1518 Masque Kuba Congo € 80 € 120

1519 Epaulette militaire € 50 € 70

1520 Sculpture chapiteau corynthien (22cm) € 60 € 80

1521 Guanyin blanc de Chine ( petits manques, cheveux ) - Ht 37cm € 100 € 160

1522 Sept assiettes en Tournai (éclats) € 30 € 50

1523 Collection de papillons (3 boîtes) € 80 € 120

1524 Bouilloire + moulin à café € 30 € 50

1525 Vase Val St Lambert vert  (Ht 20cm) € 80 € 120

1526 Vase en verre de Bohême gravé (Ht.25cm) petit coup au col € 20 € 30

1527 Encrier en bronze de style néo-renaissance (diam.23cm) € 80 € 120

1528 Coupe coupe africain ancien € 80 € 120

1529 Coupe coupe africain ancien € 80 € 120

1530 Peinture huile sur carton "paysage lacustre" monogrammée TB 
(Théodore Baron?) - (16 x 39cm)

€ 100 € 160

1531 Tuile faîtière à décor de chien de Fô - Chine (Ht 23cm) € 80 € 120

1532 Partie de ménagère en métal argenté (+/- 50 pièces) € 30 € 50

1533 Garniture 3 pièces en vieux Bruxelles € 160 € 200

1534 Partie de ménagère de couverts au filet Christofle € 60 € 80

1535 4 boites de cigares (2 Impériales, 2 Esquisitos) - boites 
incomplètes

€ 60 € 80

1536 Paire de lanternes de fiacre € 50 € 70

1537 Vase lampe "Vallauris" € 40 € 60

1538 Grande soupière ajourée fleurie + plateau+louche € 70 € 80

1539 2 petits vases Scailmont "Moulin et fleurs" (Ht.14cm) € 80 € 120

1540 Lot de cuivres jaunes (obus et autres) € 40 € 60

1541 Horloge Comtoise € 60 € 80

1542 Huilier et vinaigrier Napoléon III (Ht 28cm) € 100 € 160

1543 Ménagère de couverts en métal argenté (+/- 85 pièces) € 100 € 160

1544 9 verreries diverses € 80 € 120

1545 Vase en verre moulé Art Déco français (Ht 22cm) € 60 € 80

1546 2 vases "L'apéritif parc Motte" (Ht.25cm et 21 cm) € 80 € 120

1547 Longue vue € 100 € 160

1548 12 médaillons en plâtre € 60 € 80

1549 Petite vitrine sculptée à suspendre à décor de trophée musical 
(50 x 60cm)

€ 80 € 120

1550 Service de verres € 30 € 50
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1551 Vase en porcelaine € 80 € 120

1552 Tête à tête en métal argenté € 100 € 160

1553 Masque Senufo, Côte d'Ivoire (30cm) € 100 € 160

1554 Boîte à musique avec 2 disques (Symphonion) à restaurer € 200 € 300

1555 Plat ancien en laiton, décor au lion de St Marc (Diam 41cm) € 60 € 80

1556 Mandoline € 30 € 50

1557 Pendule marbre et régule "chanson d'Automne" par Ch. Perron 
(Ht 72cm)

€ 80 € 120

1558 Maquette de voilier (70 x 80cm) € 80 € 120

1559 St Benoît en plâtre (bras cassé) - Ht 70cm € 50 € 70

1560 Couple de statuettes (Ht 13cm) € 40 € 60

1561 Petit chinois sculpté  (Ht.23 cm) € 50 € 70

1562 Pysché d'enfant € 30 € 50

1563 Accordéoniste en craquelé (Ht 26cm) € 20 € 30

1564 Coupe couverte en porcelaine polychrome, monture en bronze 
doré , 19ème (Ht 26cm)

€ 160 € 200

1565 Paire de cornets en Vieux Bruxelles € 40 € 60

1566 Paire de vases fleuris en porcelaine - cassures € 40 € 60

1567 4 statuettes + boites € 20 € 30

1568 Sainte Famille + 2 bénitiers € 40 € 60

1569 Bénitier de table en Vieil Andenne € 40 € 60

1570 Panier en Longwy + petit pot € 30 € 50

1571 4 assiettes Tournai € 40 € 60

1572 2 lampes + 2 cassolettes + boîte à musique € 80 € 120

1573 Statuette "femme aux fleurs" € 30 € 50

1574 Hérisson naturalisé € 20 € 30

1575 Lot de métal argenté € 80 € 120

1576 Tête de cheval Patris + vase à restaurer € 50 € 70

1577 Lot de métal argenté, décor perlé € 60 € 80

1578 3 étains anciens dont 1 pichet daté 1804 € 80 € 120

1579 Suite de 3 coupes ajourées , milieu de table en faïence blanche € 60 € 80

1580 Assiettes + autres "Longwy et Boch" € 50 € 70

1581 Ménagère Art Déco € 160 € 200

1582 Tête à tête en porcelaine de Limoges € 80 € 120

1583 Petit lot asiatique (snuff bottle ivoire et autres) € 80 € 120

1584 Service à café € 20 € 30

1585 2 pots à gingembre en porcelaine de Chine (Ht 16 et 25cm) - 
manque 1 couvercle

€ 80 € 120

1586 Carreaux Delft et autres (accidents, 14pièces) € 160 € 200

1587 Epingle à cravatte en bronze , décor de chien + autres € 40 € 60

1588 Cache-pot en porcelaine de Chine (Ht 15cm) € 60 € 80

1589 Presse papier en ivoire Art Nouveau + corne sculpté € 60 € 80

1590 Personnages et animaux en bois polychrome anciens (Ht 
personnages 15cm)

€ 40 € 60
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1591 Soldats en plomb € 40 € 60

1592 2 miniatures (Napoléon et autre) sur ivoire € 100 € 160

1593 Sculpture en pierre dure (Ht.27cm) € 50 € 70

1594 Tisanière en porcelaine 19ème (Ht.20cm) € 80 € 120

1595 Cartes postales + photos € 50 € 70

1596 Christ en bronze patiné et doré (Ht.60cm) € 50 € 70

1597 Paire d'appliques € 40 € 60

1598 Affiche "Le salon des Cents" James Ensor € 40 € 60

1599 2 postures en vieil Andenne (Ht.15cm) € 30 € 50

1600 2 statuettes de danseurs , Indonésie € 50 € 70

1601 Peinture HSP "Coq et poules" signée L.Schmieder 1901 (24 x 
33cm)

€ 100 € 160

1602 Horloge 1900 en cuivre repoussé (Ht 31cm) € 50 € 70

1603 3 albums de timbres belges + feuillet à part savants belges € 300 € 400

1604 Bande dessinée "Tintin les sept boules de Cristal" édition 1948 
(Etat moyen à bon)

€ 160 € 200

1605 Boîte Tintin, confiserie Brochet 1965 € 40 € 60

1606 Cruche en étain (Ht 26cm) € 50 € 70

1607 Paire d' assiettes Tournai € 50 € 70

1608 Assiette Delft 18ème (Diam 19cm, 1 trou) € 40 € 60

1609 Encrier à décor d'oiseau (Long 17cm) € 50 € 70

1610 13 jouets oiseaux mécaniques € 160 € 200

1611 Drageoir couvert sur pied en cristal taillé (Ht 32cm) € 80 € 120

1612 Dictionnaire Renaissance du Livre "Les Peintres belges du 
14ème à nos jours" (3 volumes)

€ 120 € 150

1613 Poupée carton pâte ancienne (Ht 46cm) € 60 € 80

1614 Service à café en métal argenté  (4 pièces) € 50 € 70

1615 Vase boule chinois sur socle (Ht 25cm) € 30 € 50

1616  2 candélabres en marbre (Ht 27cm) € 40 € 60

1617 2 coffrets de couverts + compas € 40 € 60

1618 Couple de flamands roses (Ht.34cm) € 50 € 70

1619 Pagode en os (Ht.32cm) € 100 € 160

1620 Partie de service en porcelaine diverse € 50 € 70

1621 Paire de vases à médaillon fleuri (Ht.31cm) - Un cassé € 80 € 120

1622 Garniture de cheminée avec horloge en régule Auguste Moreau € 160 € 200

1623 Coupe en Dresde 19ème (Ht 12cm) € 80 € 120

1624 Paire d'appliques en bronze de style Louis XV € 160 € 200

1625 3 rabots + étain € 20 € 30

1626 Lot d'étains anciens (pichet, bougeoirs et autres) € 50 € 70

1627 2 petits lustres à breloques € 20 € 30

1628 Enveloppes ier jour + album bloc + plaque à impression + timbres 
Jules Destrée 42

€ 260 € 300

1629 6 plats (restaurés) € 50 € 70

1630 Plaque bas relief ( 26 x 29cm) € 40 € 60

Page 40 / 59



N° Lot Description Estim. Min Estim. Max Prix d'adj.

1631 Service à café fleuri € 30 € 50

1632 3 vases Boch Chevalier (Ht.+/-25cm) € 80 € 120

1633 +/- 21 rouleaux pour piano mécanique € 300 € 400

1634 2 coupes en métal décorées vers 1900 € 50 € 70

1635 Faisan en craquelé (20 x 40cm) € 40 € 60

1636 Petite pendule ancienne à cadran en bois € 60 € 80

1637 5 cache-pot divers € 70 € 90

1638 3 vases / boîte à tabac Dossche (Ht.30cm) € 70 € 90

1639 Vase noir gravé à l'acide à décor de pélican (Ht.30 cm) € 80 € 120

1640 Service à café et à thé Christofle (4 pièces) € 100 € 160

1641 Vase en verre doublé (Hainaut-Ht.32cm) € 70 € 90

1642 Série de 10 gravures à décor d'oiseaux (24 x 28cm) € 100 € 160

1643 Plat en Longwy (Diam 36cm) € 80 € 120

1644 Paire de statuettes en os sculpté (Ht 24cm) € 50 € 70

1645 4 vases Doyen Havré (Ht.+/-20cm) € 50 € 70

1646 Coq Boch + vase galvanoplastie € 50 € 70

1647 2 albums de cartes postales anciennes € 50 € 70

1648 Hibou en VSL + autres (6 pièces) € 40 € 60

1649 Série de 15 bandes dessinées "Tintin" € 80 € 120

1650 Peau de serpent (Long 420cm) € 60 € 80

1651 3 lithos" Matisse, Degain, Giacometti" € 90 € 120

1652 2 vases Manage "Eros" + Mairesse + autre (Ht.38 et 27cm) € 60 € 80

1653 Parties de services anciens en porcelaine € 50 € 70

1654 Vase Val St Lambert (Ht 40cm) + cendrier € 200 € 300

1655 Chien de Fô en Boch + vase (Ht.40cm) € 70 € 90

1656 Série de 4 vases Scailmont (HT.30cm) € 100 € 150

1657 Petit coffret 19ème peint (Long 23cm) € 80 € 120

1658 3 vases Scailmont japonisant (Ht.+/- 25cm) € 100 € 150

1659 Moulin à café mural + 3 fers à repasser € 30 € 50

1660 Calvaire en terre à pipe sous globe (40 x 30cm) € 50 € 70

1661 Vase en grès Losson (Ht 60cm) € 80 € 120

1662 Lampe opaline blanche € 50 € 70

1663 Lot de livres € 60 € 80

1664 Triptyque Art Déco en cuivre école d'Amsterdam signé Jacques 
1930

€ 60 € 80

1665 Lot de disques € 40 € 60

1666 Console en plâtre (Ht 43cm) € 50 € 70

1667 Cruche à lait en cuivre € 60 € 80

1668 Lot divers € 30 € 40

1669 Coffret de ménagère de couverts vide en chêne € 30 € 50

1670 Régulateur 1900 € 30 € 50

1671 Sellette arabisante € 50 € 70
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1672 2 appliques en métal fleuri € 50 € 70

1673 Petit plateau en chêne € 30 € 50

1674 Console de style Louis XV  (40 x 40 x 20cm) € 80 € 120

1675 Repose-pied Thonet € 50 € 70

1676 Lot de cuivres jaunes anciens (+/- 9 pièces) € 60 € 80

1677 Boites + autres € 40 € 60

1678 Oeil de boeuf rond (cadre en chêne sculpté) € 40 € 60

1679 Buste de bouddha en bois doré (Ht 92cm avec socle) € 200 € 300

1680 4 Candélabres en résine (Ht.98cm) € 80 € 120

1681 Homme en bois polychrome (Ht 68cm) € 200 € 300

1682 Chasuble + tissu religieux € 50 € 70

1683 Mappemonde G.Thomas à Paris € 160 € 180

1684 Lampe de chevet avec couple sur un banc € 60 € 70

1685 Statue Thaïlande (Ht 88cm) € 200 € 300

1686 Peinture HST "Moulin" signée H.De Greve (70 x 80cm) € 100 € 160

1687 Peinture € 70 € 90

1688 Imposant lot de livres € 80 € 120

1689 6 vases (Guérin et autre) € 100 € 160

1690 Miroir Art Déco + cendrier Art Déco € 80 € 120

1691 Lot de clés + entrées de serrures € 60 € 80

1692 Cheval asiatique (45cm) € 700 € 800

1693 Coiffeuse marquetée de style Louis XV € 140 € 200

1694 3 lampadaires des années 50 € 40 € 60

1695 3 têtes empaillées € 150 € 200

1696 2 anciennes aiguilles d'horloge d'église € 60 € 80

1697 3 peintures de paysage + 1 nature morte attribuées à H. 
Deglume  (+/- 50 x 70cm)

€ 100 € 160

1698 St Joseph en plâtre (Ht 100cm) - manque 1 petit doigt à l'enfant 
Jésus

€ 160 € 200

1699 Ensemble de vitraux (8 pièces) € 50 € 70

1700 Lot de chapeaux € 60 € 80

1701 Lot de peintures africaines € 60 € 80

1702 Violon "Jérôme Thibouville "Lamy Paris € 80 € 120

1703 Tête de boeuf en polyester (Ht 55cm) € 30 € 50

1704 Grand guerrier africain (Ht.120cm) € 50 € 70

1705 Lampadaire doré des années 50 € 40 € 60

1706 Chevalier (fonte) de cheminée (Ht 85cm) € 260 € 360

1707 Bassine en cuivre rouge (Ht.40cm, diam.66cm) € 100 € 160

1708 Table pour TV et vidéo en plexi € 80 € 120

1709 Coin de feu Napoléon III € 20 € 30

1710 10 poignées de portes € 30 € 50

1711 Fontaine à sake en porcelaine chinoise , début 20ème (Ht 37cm) € 200 € 300

1712 Paire de petites vasques en fonte (Ht 20cm) € 40 € 60
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1713 2 pharmacies € 20 € 30

1714 Lot de cadres € 60 € 80

1715 Porte-cierge € 20 € 30

1716 3 compositions abstraites de Miodrag ( +/-28 x 16cm) € 100 € 160

1717 4 compositions abstraites de Miodrag  (+/-20 x 30cm) € 100 € 160

1718 Horloge comtoise € 50 € 70

1719 8 espagnolettes € 50 € 70

1720 Fontaine (Ht.79cm) € 80 € 120

1721 Champignon en pierre (50cm) € 120 € 160

1722 Ange décoratif (Ht 80cm) € 80 € 120

1723 Panneau mosaïque (55 x 130 cm - petit accident) € 30 € 50

1724 Lampe de dentiste sur pied ancienne € 160 € 200

1725 2 voitures en tôle à restaurer € 50 € 70

1726 Petite grille décorative € 30 € 50

1727 Lampe pied colonne (Ht.60cm) € 60 € 80

1728 Collection de papillons (2 cadres) € 60 € 80

1729 Lot de livres € 60 € 80

1730 3 émaillés € 20 € 30

1731 Série de 10 poêlons en cuivre € 30 € 50

1732 Tire-botte et grattoir en fonte € 50 € 70

1733 Petite archelle sculptée à 5 crochets (Long 95cm) € 40 € 60

1735 Milieu de table en bronze et cristal gravé de style Style 
Renaissance (1 cassure, Ht 42cm, Diam 38cm)

€ 80 € 120

1736 Grande pendule en bronze ancienne (Ht.68cm) € 100 € 140

1737 Pendule en marbre Charles X (Ht 36cm) € 100 € 160

1738 Jardinière en cuivre rouge Renaissance (Long 55cm) € 400 € 500

1739 2 carapaces de tortue (humidité) - Long 48cm € 100 € 160

1740 Paire d'appliques à plaquettes € 80 € 120

1741 2 quinquets muraux € 20 € 30

1742 Horloge en régule sous globe € 80 € 120

1743 Petit meuble de maîtrise (45 x 31 x 16cm) - petit manque € 60 € 80

1744 Paire de cassolettes en marbre St Remy et bronze (Ht.52cm) € 800 € 1.200

1745 Colonne en marbre blanc veiné (Ht 77cm) € 100 € 160

1746 Lampe en opaline € 50 € 70

1747 Plat + vase chinois cassé € 30 € 50

1748 2 livres bâti monumental Namur et autres € 30 € 50

1749 Livres de Droit € 50 € 70

1750 Cache-pot Nankin € 50 € 70

1751 Pare-feu en cuivre € 10 € 20

1752 Vélo d'enfant € 40 € 60

1753 Lampe en cristal de bohême (Ht 40cm) € 40 € 60

1754 Relief en pierre sculpté de style KMER (36 x 32cm) € 80 € 120
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1755 Téléphone ancien et autres cuivres rouges € 40 € 60

1756 Lot de verres € 30 € 50

1757 Grès Guérin à 3 anses € 30 € 50

1758 Service à dîner € 50 € 70

1759 2 cannes sièges € 50 € 70

1760 2 vases en opaline jaune (Ht 50cm et 53cm) € 50 € 70

1761 Meuble à partitions noir € 50 € 70

1762 3 pièces en étain (bassine et 2 arrosoirs) € 40 € 60

1763 7 albums de cartes postales € 300 € 500

1764 Porte-assiette colonne € 20 € 30

1765 Tapisserie décorative signée Anne Aknin (120 x 100cm) € 50 € 70

1766 2 cadres 19ème € 80 € 100

1767 Coffret indonésien € 30 € 50

1768 Ancien grand bouddha debout doré (Ht 58.5cm) € 300 € 400

1769 2  miroirs "soleil" € 40 € 60

1770 Porte-fusils avec pattes € 20 € 30

1771 Paire de petites vasques sur pied en fonte € 80 € 120

1772 Horloge avec calendrier perpetuel (Ht 43cm) € 160 € 200

1773 4 décor de grilles en fonte (Long 2 x 116cm et 2 x 109cm) € 60 € 80

1774 Maquette de voilier (Ht 60cm) € 120 € 160

1775 Tabouret de style en chêne € 20 € 30

1776 Petit régulateur 1900 € 30 € 50

1777 Vase chinois (Ht 48cm) € 50 € 70

1778 Vase chinois (Ht 42cm) € 50 € 70

1779 2 vases en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 100 € 160

1780 2 aiguières + autre € 30 € 50

1781 Petit chaudron en cuivre ancien (diam.30-Ht.20cm) € 20 € 30

1782 Peinture HST "St Tropez"  monogrammée CK pour Cikalovsky 
Boris (80 x 100cm)

€ 160 € 200

1783 Chauffe-eau + bassinoire € 60 € 80

1784 Lutrin en chêne € 40 € 60

1785 Vasque en porcelaine chinoise polychrome (Ht 38cm) € 200 € 300

1786 3 appliques dorées € 50 € 70

1787 2 Christ en plâtre (Ht 60cm) € 60 € 80

1788 Peinture HST "vase de fleurs" attribuée à H. Deglume (75 x 
60cm) 

€ 60 € 80

1789 Petit lustre moderne en métal € 30 € 50

1790 21 verres cristal divers + 1 lot de verres à goutte € 50 € 60

1791 Régulateur € 30 € 50

1792 3 petites peintures + 2 aquarelles de Provence € 40 € 60

1793 Lot de 5 pièces en grès € 40 € 60

1794 Lot de cithares (6 pièces) € 80 € 140

1795 3 rapaces naturalisés € 60 € 80
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1796 Statue de Ste Claire en plâtre à restaurer (Ht.130cm) € 80 € 120

1797 Lot de cadres € 50 € 70

1798 Peinture HST "portrait d'homme casqué" € 60 € 80

1799 Baratte ancien en chêne € 50 € 70

1800 Série de 6 poêlons en cuivre € 60 € 80

1801 Lampe avec couple en biscuit (cassure)  + applique en métal 
jaune

€ 20 € 30

1803 Poussette d'enfant € 30 € 50

1804 2 cuivres (bassinoire + autre) € 30 € 50

1805 Vase en porcelaine de Chine (Ht 58cm) € 80 € 120

1806 Important lot de poterie € 80 € 120

1807 Cage à oiseaux + nichoir € 60 € 80

1808 2 vases chinois (Ht 59cm) € 300 € 500

1809 Fontaine en grès (Ht.50cm) € 40 € 60

1810 Carte de la Principauté de Liège et du Comté de Namur (115 x 
90cm)

€ 50 € 70

1811 Gravure Napoléonienne (80 x 110cm) € 50 € 70

1812 2 paires de grands bougeoirs € 40 € 60

1813 Vitrine triangulaire polychrome style Louis XVI € 240 € 300

1814 Horloge Comtoise € 100 € 160

1815 Lampadaire en étain € 40 € 60

1816 Horloge bronze et onyx (Ht 45cm) € 60 € 80

1817 Petite commode Art Déco peinte € 50 € 70

1818 Sellette Art Déco (Ht 108cm) € 30 € 50

1819 4 lampes + lanterne € 20 € 30

1820 Fer à repasser ancien + autres cuivres € 80 € 120

1821 Voiture à pédales en tôle € 100 € 150

1822 Nu en plâtre de Oscar Marin (88 cm) € 80 € 120

1823 Oeil de boeuf Napoléon III € 80 € 120

1824 6 paniers à huîtres € 50 € 80

1825 Porte-parapluie en fonte (Ht 78cm) € 70 € 90

1826 2 plats en cuivre repoussé (Diam 62cm, scènes de fêtes 
villageoises)

€ 30 € 50

1827 Petit chevet de style Louis XV en chêne à 3 tiroirs € 60 € 80

1828 Chaise d'enfant € 80 € 120

1829 Desserte ancienne € 160 € 200

1830 Moulin à café de comptoir Peugeot € 50 € 70

1831 Grès divers € 50 € 70

1832 Ensemble de petits miroirs € 50 € 70

1833 Casque de scaphandrier décoratif en cuivre et laiton € 100 € 160

1834 Deux aquarelles + 2 peintures + 1 gravure de Dali € 80 € 120

1835 Service à café fleuri + grès et utres € 40 € 60

1836 Lampe en métal € 20 € 30
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1837 Vases + porte-couteaux et divers € 30 € 50

1838 Petite table d'appoint € 30 € 50

1839 Lampe de chevet rose € 20 € 30

1840 Maquette de voilier (Ht 35cm) € 80 € 120

1841 Lot de livres et disques € 30 € 50

1842 Charbonnière € 30 € 50

1843 Poêle et poêlon en cuivre rouge € 30 € 50

1844 5 miroirs Leffe et autres € 30 € 50

1845 Ensemble de fers à gaufres + autres € 20 € 30

1846 Fontaine à oiseau € 80 € 120

1847 18 bocaux d ' 1/2 litre € 50 € 70

1848 12 bouteilles de 2 litres (manque un bouchon en verre) € 50 € 70

1849 3 grands pots de pharmacie en verre € 30 € 50

1850 12 bocaux de 1 litre € 30 € 50

1851 11 bocaux de 2 litres + autres € 50 € 70

1852 Lot matériel de labo (pipette, entonoir, burette) € 30 € 50

1853 Statues de Marylin , Laurel et Hardy et autres  - (Ht +/- 60cm) € 60 € 80

1854 Charbonnière en tôle émaillée € 50 € 70

1855 Ancien étau Wilton à Chicago 1935 (20 x 40cm) € 50 € 70

1856 2 baffles TOSHIBA (54 x 34cm) € 20 € 30

1857 Lot de disques € 30 € 50

1858 2 porte-essuies (1 bleu et 1 blanc) € 30 € 50

1859 Chevet Louis XVI € 80 € 120

1860 2 objets de brocante € 20 € 30

1861 Pêle-mêle de style Louis XVI "photos royales" € 60 € 80

1862 Lot de 14 Bandes dessinées € 40 € 60

1863 Lot de 19 Bandes dessinées Tintin et autres € 140 € 200

1864 2 chasubles complètes (3 parties) € 80 € 120

1865 2 vases en porcelaine allemande , manque couvercles (Ht 29 et 
35cm)

€ 100 € 160

1869 Petite console "angelots" (Ht 22cm) € 30 € 50

1870 Groupe d'enfants en Capo di monte (Ht 20cm) € 100 € 160

1871 Petit groupe en Capo di Monte "enfants et oiseau" (Ht 20cm) € 100 € 160

1872 Dent fossilisée de Mammouth, Long 33cm € 100 € 160

1873 Bouddha en pierre dure (Ht.17cm) € 80 € 120

1874 Sculpture en pierre dure "Dragon" (Ht.12cm) € 50 € 70

1875 3 éléphants en bronze et métal (HT.12 cm) € 50 € 70

1876 Horloge Charles X marquetée - manques (Ht 42cm) € 100 € 160

1877 2 plaques en fonte (50 x 50cm) € 30 € 50

1878 Robe de baptême ancienne € 50 € 70

1879 Lot de +/- 21 moules à gants € 160 € 200

1880 Affiche H.G.Gawtorn "Pont" (83 x 120cm) € 500 € 600
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1881 Peinture HST "Fleurs" signée Simonin V. (70 x 55cm) € 200 € 300

1882 Peinture HST "Sous-bois" signée Louis Garot (100 x 80cm) € 60 € 80

1883 Aquarelle signée "Mer agitée" (55 x 105cm) € 200 € 300

1884 Cadre 19ème avec gravure (77 x 109cm) € 80 € 120

1885 Tableau HST "paysage" signé Poot M. (60 x 90cm) , toile trouée € 100 € 160

1886 Paire de peintures décoratives avec gros cadres en bois doré, 
HST (65 x 35cm)

€ 140 € 200

1887 Peinture HST "Portraits d'Ancêtres" € 120 € 140

1888 Peinture HST "Paysage champêtre" signée Degreve (50 x 60) € 80 € 120

1889 Peinture espagnole HST signée Claeys € 160 € 200

1890 Grande peinture HST "maison" (120 x 100cm) € 80 € 120

1891 Aquarelle signée " Femme nue couchée" (72 x 100cm) € 200 € 300

1892 Peinture HST "jeune fille" (60 x 50cm) € 80 € 120

1893 Gravure "Le maître Galant" Graveur au cabinet du Roi € 80 € 120

1894 Peinture HST "Portrait de dame" signée Maryvonne ( 67 x 55cm) € 200 € 300

1895 Litho "Jeune fille" signée (61 x 45cm) € 80 € 120

1896 Grande gravure "Les Arts réunis" "l'école des peintres" € 60 € 80

1897 Peinture "Fleurs" signée Van Ingelgem (56 x 43cm) € 100 € 150

1898 Dessin signé Grard G.1980 (65 x 95cm) € 400 € 600

1899 Peinture italienne HSP signée (55 x 38cm) € 100 € 150

1900 2 compositions abstraites noir et blanc signées Miodrag (+/-40 x 
30 cm)

€ 80 € 120

1901 Technique mixte "nu art déco" signée Louisette Philippet  - (50 x 
85cm)

€ 80 € 120

1902 Peinture HSP "nature morte" (50 x 70cm) + 1 aquarelle "vue de 
village" signée Pierard (55 x 72cm)

€ 40 € 60

1903 Affiche didactitiel educational supply London (110 x 70cm) € 60 € 80

1904 Pastel "portrait d'officier " par M. Poncelet (120 x 50cm) € 100 € 150

1905 Chromolithographie "scène de ferme aux oies" (cadre doré 80 x 
115cm)

€ 50 € 70

1906 Gravure "Gouvernement de la Reine" € 60 € 80

1907 Peinture "Fête flamande" HST (110 x 150cm) € 200 € 300

1908 Bas-relief "gazelles" signé J. de Roovere et daté 1948 (90 x 
70cm)

€ 40 € 60

1909 Peinture HST "Vue de port" signée Vesale € 80 € 120

1910 Peinture HST "Marine" Luc Kaisin (70 x 80cm) € 200 € 260

1911 7 publicités photos € 60 € 70

1912 Peinture HSP "Vue d'un marais" signée et datée 93 ( 32 x 40cm) € 60 € 80

1913 Lot de peintures et autres sur papier € 30 € 50

1914 Trumeau 19ème (155 x 78 cm) (Peinture trouée) € 100 € 180

1915 Peinture HSP "vue d'un moulin" signée Jacques Brugmans (40 x 
50cm)

€ 100 € 120

1916 Cadre doré (85 x 108cm) à restaurer € 50 € 70

1917 Cadre doré  (105 x 90cm) € 50 € 70

1918 Peinture HSP "Après-midi d'été" signée Mulliez (93 x 85cm) € 500 € 700

1919 Pastel de fleurs signé Deweerdt (50 x 65cm) € 50 € 70
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1920 Dessin signé "Lac ensoleillé" (52 x 62cm) € 40 € 60

1921 4 tableaux divers € 50 € 70

1922 Peinture HST "fleurs et perroquets" signée  (41 x 60cm) € 80 € 120

1923 Peinture HST "Paysage de mer" signée S.Renier (30 x 45cm) € 40 € 60

1924 Cadre de style en fausse écaille de tortue (90 x 74cm) € 20 € 30

1925 Aquarelle "scène de rue animée" signée Bareau (32 x 40cm) € 60 € 80

1926 Lot de 4 cadres € 80 € 120

1927 Peinture HST "Nu allongé" (65 x 80cm - une déchirure) € 100 € 160

1928 Peinture HSP "Marine" (35 x 44cm) € 40 € 60

1929 Peinture HST "Vue d'une place dans le Sud" signée Calot (60 x 
80cm)

€ 40 € 60

1930 Peinture HST "Le port de Concarneau" signée C Grafé (50 x 
65cm)

€ 200 € 300

1931 Aquarelle "marine" signée (58 x 48cm) € 50 € 70

1932 Miroir de style Louis XV sculpté  (75 x 45cm) € 60 € 80

1933 3 peintures (2 marines + bouquet de fleurs) € 80 € 120

1934 Cadre "Tapis" (40 x 50cm) € 30 € 50

1935 Peinture "portrait de Van Gogh" HST signée (45 x 33cm) € 20 € 30

1936 Paire de peintures HSP "Bouquet de fleurs" signées Pauwels (39 
x 50cm)

€ 100 € 160

1937 Peinture HSP "Paysage" d'après le 17ème (45 x 75cm) € 200 € 300

1938 Peinture HSP "paysage" signée Alfred Van Neste (30 x 35cm) € 50 € 70

1939 Peinture HSP signée Louka (30 x 40cm) € 80 € 120

1940 4 peintures € 50 € 70

1941 Gouache  "paysage" Ghislaine Cambron (25 x 35cm) € 80 € 120

1942 Peinture HST "Vue de Dinant" signée Armand Lacour (60 x 
50cm)

€ 50 € 70

1943 Peinture HSP "maison avec jeune dame" Ghislaine Cambron (40 
x 48cm)

€ 120 € 160

1944 2 cadres noeuds de navigation € 50 € 70

1945 Pastel "Fleurs et fruits" signé G.Van Den Berghe 1922 (55 x 
82cm)

€ 80 € 120

1946 Paire de gravures XIXème "La pêche et la chasse" (50 x 40cm) € 60 € 80

1947 Eau-forte " Vue de Gand" signée J.de Bruycker (60 x 48cm) € 200 € 300

1948 Peinture HST "cyclamen en fleurs" (40 x 40cm) € 50 € 70

1949 Paire d'aquarelles monogrammées "Vue de campagne" (50 x 35) € 80 € 120

1950 Peinture HST "Portrait de vieil homme" (65 x 52cm) € 120 € 150

1951 Peinture HST "couple de personnes âgées" signée  (30 x 40cm) € 50 € 70

1952 Peinture "Paysage" Goossens (30 x 35cm) € 50 € 60

1953 Peinture HSP "Sous-bois" signée (30 x 40cm) € 80 € 120

1954 4 cadres divers € 50 € 70

1955 Peinture HSP "Terre d'ombre et de lumière" signée Hansens (25 
x 17cm)

€ 80 € 120

1956 Peinture HST "Forêt et canards" (30 x 40cm) € 80 € 120

1957 Peinture HSP "Nature morte" signée Oscar Marin  (40 x 50cm) € 50 € 70

1958 Peinture HST " L'arbre mort" signée Gilbert Remy (60 x 70 cm) € 80 € 120
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1959 Petite peinture HSP "fleurs" signée L. Roussel (16 x 22cm) € 50 € 70

1960 Peinture HST "Paysage" signée Legout ( 35 x 45cm) € 40 € 60

1961 Pastel signé Louka (25 x 35cm) € 80 € 120

1962 Peinture HSP "Marine" signée H.Arden (36 x 24cm) € 80 € 120

1963 Miroir art déco (70 x 85cm) € 60 € 80

1964 Miroir doré époque Empire (76 x 66 cm avec cadre) € 80 € 120

1965 Peinture HSP "Nu" signée Oscar Marin (70 x 60cm) € 60 € 80

1966 Peinture HST "Paysage" signée Léonid (40 x 74cm) € 80 € 120

1967 Paire de peintures hst marouflées "nus" signées J. Wiener (33 x 
25cm)

€ 200 € 300

1968 Pastel "chat et globe" Ghislaine Cambron (26 x 35cm) € 80 € 120

1969 Aquarelle "chapelle de Stalle à Uccle" Jules Lempereur (28 x 
42cm)

€ 80 € 120

1970 Miroir Louis XVI en acajou (95 x 120cm) € 20 € 30

1971 Peinture HST "sous-bois" signée Muller (30 x 40cm) € 50 € 70

1972 Peinture "Nature morte"  H.Matisse (65 x 54 cm, sans cadre et à 
restaurer)

€ 20 € 30

1973 Peinture HSCarton "paysage avec chapelle" signée Sterpin (24 x 
28cm)

€ 60 € 80

1974 Autoportrait signé Jules Neirynek 1885 (22 x 16cm) € 40 € 60

1975 Peinture "Aidez-moi" Didier Maghe (70 x 50cm) € 50 € 70

1976 Peinture HST "Nature morte aux fruits" (36 x 44cm) € 40 € 60

1977 Peinture HST "paysage champêtre avec meules de foin" (30 x 
50cm) - dédicacée à Paul Sterpin 

€ 80 € 120

1978 Miroir de Venise (94 x 74cm) € 40 € 60

1979 Peinture "scène de port animée" signée Boon datée 1918 € 60 € 80

1980 7 cadres divers (peintures, gravures...) € 50 € 70

1981 Peinture HST "scène d'intérieur" signée R. Pagnin (50 x 70cm) € 50 € 70

1982 Gravure "Bruxelles" (45 x 102cm) € 60 € 80

1983 Gravure "Clés" signée Lalisse (45 x 55) € 80 € 120

1984 Peinture " 2 intérieurs d'église"  (60 x 40cm) € 80 € 120

1985 Tapisserie chinoise (95 x 70cm) € 220 € 300

1986 4 peintures € 50 € 70

1987 Peinture "Fleurs" signée Mallet (22 x 27cm) € 100 € 120

1988 Paire de pastels signés Roussel (56 x 38cm) € 80 € 120

1989 Tapisserie "Paon" (33 x 47cm) € 60 € 80

1990 Sanguine "Femme nue allongée" signée (90 x 40cm) (Déchirure) € 40 € 60

1991 Gravure ancienne sur Namur (35 x 45cm) € 100 € 150

1992 Pastel "Jeune garçon" signé (52 x 43) € 100 € 150

1993 Peinture HST "Fleurs" signée Pauwels (80 x 65cm) € 120 € 140

1994 Peinture HST " Danseuse espagnole" signée (41 x 33cm) € 40 € 60

1995 Peinture HSP "fermette" signée (54 x 65cm) € 100 € 160

1996 Peinture HST "paysage avec mare aux canards"  (63 x 96cm) € 80 € 120

1997 Peinture HST "Vue de parc" signée E.De Smet 1915 (80 x 
110cm)

€ 80 € 120
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1998 3 cadres de mode en relief € 50 € 70

1999 Pastel représentant un chat signé E.Winiarz 1910 (30 x 25cm) € 40 € 60

2000 Miroir ovale doré (58 x 44cm) € 40 € 60

2001 2 cadres (reproductions) € 20 € 30

2002 Peinture  HST "Paire de personnages italiens " signé Boulers 
Norbert 1897

€ 200 € 300

2003 Peinture HST "Vue de village au bord de mer" signée R.Roberts 
(manque un peu de peinture à gauche de la toile ) - (39 x 47cm)

€ 40 € 80

2004 Deux gravures XVIIIème € 50 € 70

2005 Peinture HSP "Roses dans un vase" signée J.Genot 1942 (38 x 
45cm)

€ 100 € 160

2006 Peinture HST "Venise" signée (50 x 61cm) € 70 € 80

2007 Paysage € 70 € 90

2008 Deux cadres ovales + 1 aquarelle € 40 € 60

2009 Peinture HSP "Femme nue " signée (40 x 30 cm) € 60 € 80

2010 Peinture "marine" (50 x 70cm) € 50 € 70

2011 Peinture HSP "Marine" signée Melikoff (30 x 40cm) € 50 € 70

2012 Affiche ESSO "Tintin" (60 x 43cm) € 60 € 100

2013 Peinture HST "Roses" signée H. Pauwels ( 60 x 40cm) € 80 € 120

2014 Peinture chinoise églomisé " Elégante assise"  (46 x 30cm) € 50 € 70

2015 Peinture HST "Slagvijver à Lennick St.Quentin" signée Louis de 
Jongh (43 x 50cm)

€ 80 € 120

2016 Gravure romantique (35 x 25cm) € 20 € 30

2017 Gravure de Pierre Paulus "Le haleur" (32 x 25cm) € 60 € 80

2018 Peinture HST "nature morte" € 50 € 70

2019 Technique Mixte "Composition" signée Ciparisse (68 x 48cm) € 50 € 70

2020 Peinture HSP "coin d'Ardenne avec rocher" signée E Huberti   
(40 x 58cm)

€ 400 € 600

2021 Aquarelle de Dratz € 50 € 70

2022 Peinture espagnole HST (38 x 48cm) € 30 € 50

2023 Miroir doré de style (120 x 100cm) € 80 € 120

2024 Composition abstraite, technique mixte, signée Miodrag (24 x 30) € 80 € 120

2025 Gravure romantique avec diligence (cadre 73 x 88cm) € 50 € 70

2026 Miroir acajou € 60 € 100

2027 Miroir en acajou Charles X  (63 x 92cm) € 50 € 70

2028 2 gravures signées Georges Redon € 80 € 120

2029 Peinture HSP signée Hendrickx € 80 € 120

2030 Gravure "La bataille de Jena" (cadre 60 x 75cm) - pas de vitre € 30 € 50

2031 Gravure Art Déco signée Hardy J. (38 x 29cm) € 50 € 70

2032 Peinture HSP "Vue d'intérieur de salle à manger" signée Pellegrin 
63  (25 x 30cm)

€ 80 € 120

2033 Peinture HSP "nature morte" signée A. Van Damme (50 x 60cm) € 100 € 150

2034 Technique mixte "paysage" signée J. Coignet (24 x 32cm) € 200 € 300

2035 Technique mixte "paysage avec chapelle" signée P. Sterpin (26 x 
40cm)

€ 80 € 120

2036 Peinture de Robert Colot (25 x 30cm) € 120 € 160
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2037 Petite gravure romantique (30 x 23cm) € 20 € 30

2038 Peinture HSP "portrait d'africain" (60 x 50cm) € 40 € 60

2039 Gravure M De Goeye "Notre Dame des neiges" (40 x 32cm) € 20 € 30

2040 Peinture HST "bord de Sambre dans la région du centre" signée 
Paulus (32 x 43cm)

€ 40 € 60

2041 Peinture HST "Portrait de fillette" signée Van Der Loo (55 x 
45cm)

€ 200 € 300

2042 Peinture HST "Paysage à la rivière animée" (120 x 95cm) € 100 € 160

2043 Peinture HSP "Chaumières" signée Irène Barsin (25 x 35cm) € 160 € 200

2044 Peinture HST "Le fumeur de pipe" signée R.Scheffermeyer 1898 
(78 x 68cm)

€ 200 € 300

2045 Aquarelle "paysage enneigé" signée Paul Sterpin (50 x 65cm) € 60 € 80

2046 Peinture HSP "Ferme" Ginette Javaux (94 x 163cm) € 100 € 150

2047 Peinture HSP "vue de Bruges"  (55 x 73cm) € 50 € 70

2048 Peinture HSP "Paysage enneigé" signée Gilbert Remy (45 x 
60cm)

€ 80 € 120

2049 Peinture décorative "bouquet de fleurs" (120 x 90cm) € 200 € 300

2050 Peinture HST " scène religieuse" datée 1897 et signée (101 x 
70cm)

€ 200 € 300

2051 Peinture HST "Nature morte" signée Simonin V. (75 x 100 cm) € 160 € 200

2052 Aquarelle "Animaux d' Afrique" signée € 60 € 80

2059 Table de style Louis XV à allonge en chêne (130x100cm) € 50 € 70

2060 Commode sculptée de style Louis XV € 200 € 300

2061 2 pierres (égouttoir 270 x 90cm) € 80 € 120

2062 Cheminée en marbre blanc € 80 € 120

2063 Vitrine deux-corps acajou (anglaise) € 700 € 900

2064 Vitrine Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

2065 Table de ferme en chêne (220 x 80cm) € 200 € 300

2066 Grande table rustique en chêne (Long 180 x 85cm) € 70 € 90

2067 Paire de crédences sculptées de style Renaissance € 200 € 300

2068 Niche en chêne € 80 € 120

2069 Dresse anglaise à 2 portes et 2 tiroirs € 300 € 400

2070 Table de style Renaissance € 30 € 50

2071 Dresse en chêne € 40 € 60

2072 Guéridon rond Louis XV € 100 € 160

2073 Lit de repos pliant pour terrasse en bois , osier et tissu rayé 
(coûté 4000€)

€ 300 € 400

2074 Fauteuil Louis XV velours à oreilles € 80 € 120

2075 Deux portes gravées à l'acide € 160 € 200

2076 Armoire 1900 en pin à 4 portes (225 x 310cm) € 200 € 300

2077 Vitrine Louis-Philippe en noyer € 200 € 300

2078 Table de salon ronde ajourée à 6 pieds € 50 € 70

2079 Petite table 1925 en chêne (100 x 70cm) € 30 € 50

2080 Table à gueules de lion en chêne € 40 € 60

2081 Table ovale à allonge en merisier Louis XV € 160 € 200
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2082 Grand panneau en bois ouvragé ancien, Indonésie (165 x 
220cm)

€ 300 € 400

2083 Table à gueules de lion à allonges (5 pieds) € 160 € 200

2084 Table Louis-Philippe ronde en chêne à 6 pieds (Diam 100cm) € 200 € 300

2085 Table Louis XVI en chêne (93 x 80cm) € 80 € 120

2086 Porte d'entrée € 40 € 60

2087 Imposant deux-corps vitré en chêne, meuble de métier (265 x 
145 cm)

€ 400 € 600

2088 Table à gueules de lion € 40 € 60

2089 Fauteuil Art Déco € 160 € 220

2090 Lampadaire Art Déco (Ht 165cm, verre cassé) € 50 € 70

2091 Lingère en bois blanc peint faux chêne € 60 € 80

2092 Commode Louis-Philippe en chêne € 100 € 160

2093 Banc de jardin (Long 160cm) € 30 € 50

2094 Coffre gothique (Long 164cm) € 700 € 900

2095 Dresse en chêne à 2 portes et 2 tiroirs € 160 € 200

2096 Chaise mosane 18ème en fruitier € 20 € 30

2097 Table à allonge de style Louis XV, tablette parquetée € 100 € 160

2098 Méridienne Louis-Philippe en acajou € 200 € 300

2099 Armoire en pitchpin € 60 € 80

2100 Porte en fer forgé (210 x 102cm) € 60 € 100

2101 Plan de travail € 20 € 30

2102 2 portes € 60 € 100

2103 Portemanteau en fonte (manque) € 100 € 160

2104 Meuble en acajou à 2 portes et 1 tiroir - dessus marbre € 100 € 160

2105 Lit d'enfant en noyer € 50 € 70

2106 Vitrine deux-corps en sapin (220 x 110cm) € 80 € 120

2107 Console en acajou € 100 € 160

2108 Couseuse en acajou style 1900 € 60 € 80

2109 Chevet à rabat en acajou € 60 € 100

2110 2 fauteuils de style Louis-Philippe € 100 € 160

2111 Archelle € 30 € 50

2112 Table à jeux 19ème en acajou € 100 € 160

2113 Crédence en acajou € 60 € 100

2114 Fauteuil de coiffeur réglable € 60 € 80

2115 Table de style Louis XVI € 140 € 200

2116 Table de salon ronde en chêne à pieds torsadés (Diam 80cm) € 40 € 60

2117 Table de salon Louis XV en chêne (Ht.65cm) € 100 € 160

2118 Diable € 30 € 50

2119 Bonnetière de style en chêne, 2 portes, 1 tiroir € 100 € 160

2120 Table guéridon Napoléon III acajou et marbre blanc cassé € 80 € 120

2121 Paire de chaises Louis-Philippe en fruitier € 50 € 70

2122 Série de 5 chaises Napoléon III € 100 € 160
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2123 Série de 4 chaises en acajou € 80 € 120

2124 9 chaises différentes € 40 € 60

2125 Fauteuil cabriolet de style Louis XV € 50 € 70

2126 Cabriolet de style Louis XV (Tapisserie) € 100 € 160

2127 2 fauteuils Louis XV € 80 € 120

2128 Lot divers avec tabeau d'écolier, lampadaire € 30 € 50

2129 Table de chevet en acajou 19ème € 80 € 120

2130 Deux-corps en chêne vitré de style € 200 € 300

2131 Lot de livres € 40 € 60

2132 Fauteuil en acajou € 100 € 160

2133 Secrétaire galbé en plaçage de style Louis XV € 100 € 160

2134 Armoire en chêne de style € 200 € 300

2135 Ensemble de bureau vers 1900 en acajou, 6 pièces € 400 € 600

2136 Lit acajou € 10 € 20

2137 Commode galbée de style Louis  XV en placage à 2 tiroirs (83 x 
93cm , marbre cassé)

€ 300 € 400

2138 Fauteuil Louis XVI € 60 € 100

2139 Table de salon en teck et fer forgé (60 x 60cm) € 30 € 50

2140 Petit banc de jardin (Lg. 100cm) € 30 € 50

2141 Fauteuil bergère noir de style Louis XV € 80 € 120

2142 Table des années 50 € 20 € 30

2143 Etagère en chêne € 20 € 30

2144 Table de ferme en chêne (200 x 85cm) + 6 chaises chêne et 
paille

€ 180 € 220

2145 2 chauffeuses € 140 € 160

2146 Paire de commodes en marqueterie (1 marbre cassé) € 1.000 € 1.500

2147 Dresse 2 portes, 2 tiroirs en hêtre teinté € 40 € 60

2148 Télévision Bang & Glufsen (Beovision LX 2802) + magneto € 80 € 120

2149 Petit guéridon rond Louis XVI € 80 € 120

2150 2 fauteuils Louis XV € 100 € 160

2151 Grande commode galbée en placage poli (6 tiroirs) - (95 x 
180cm)

€ 600 € 800

2152 Console noire de style oriental à 5 tiroirs € 100 € 160

2153 Table de chevet peinte style Louis XV € 60 € 80

2154 Meuble des années 40 € 60 € 80

2155 Canapé noir de style Louis XV arrondi € 200 € 300

2156 Dressoir Design Scandinave € 200 € 300

2157 2 doubles corps € 80 € 120

2158 Table anglaise à rabats estampillée € 80 € 120

2159 Bureau plat de style Louis XV en placage et bronzes, dessus cuir 
abîmé (160 x 85cm)

€ 200 € 300

2160 Table flamande € 160 € 200

2161 Fauteuil noir de style Louis XVI € 160 € 200

2162 Commode bombée de style Louis XV en placage poli rehaussée 
de bronzes , dessus marbre beige  (avec manque)

€ 300 € 400
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2163 Ancien billot de boucher € 500 € 700

2164 Lavabo en tôle peinte XIXème (Ht.91cm) € 70 € 90

2165 Table/banc plateau cuivré oriental (diam.60 cm) € 50 € 70

2166 Table de jardin en métal blanc (Diam 95cm) € 30 € 50

2167 2 consoles Henri II en chêne € 80 € 120

2168 Table haute + 4 tabourets teck € 80 € 120

2169 Bibliothèque en acajou vers 1900 à vitraux € 200 € 300

2170 Salon époque Art Déco (canapé + 2 fauteuils) € 200 € 400

2171 Secrétaire XIXème en chêne à abattant € 200 € 300

2172 Paire de fauteuils velours beige Design € 80 € 120

2173 2 fauteuils cabriolet de style Louis XV tapisserie € 160 € 200

2174 Fauteuil crapaud fleuri (recouvrement neuf)) € 80 € 120

2175 Horloge gaine en chêne sculpté Louis XVI (Ht.225cm) € 300 € 400

2176 Paravent à décor chinois € 100 € 160

2177 Série de 8 chaises en poirier peint (1 abîmée) € 160 € 200

2178 Grille double-porte plantes (115 x 130cm) € 100 € 160

2179 Bergère Louis XVI € 80 € 120

2180 Meuble en bois poli des années 50 € 400 € 600

2181 Vitrine 2 portes € 100 € 160

2182 Petit billot € 100 € 160

2183 Série de 4 petites portes (65 x 42cm) € 20 € 30

2184 6 chaises € 200 € 300

2185 Bandes dessinées diverses € 30 € 50

2186 Série de 17 vitraux (+/- 80 x 50cm) € 200 € 300

2187 Série de 4 fauteuils de jardin € 100 € 160

2188 4 chaises + 1 fauteuil de bureau usagés € 20 € 30

2189 Plancher en bois exotique € 60 € 100

2190 Deux-corps 1920 en bois blanc € 50 € 70

2191 Garde-robe en chêne de style Louis XV à 3 portes € 100 € 160

2192 Meuble 2 corps encoignure € 400 € 600

2193 Miroir doré (90 x 140cm) € 80 € 120

2194 Meuble TV € 80 € 120

2195 Miroir doré (150 x 90cm) € 200 € 300

2196 Sellette en pin € 50 € 70

2197 Table de salon Design € 40 € 60

2198 2 chevets € 80 € 120

2199 Table à ouvrage en acajou € 80 € 120

2200 Etagère à suspendre en pitchpin  (140 x 70cm) € 80 € 120

2201 Table flamande à allonge en chêne € 100 € 150

2202 Table à allonges à 5 pieds (105 x 120cm) € 160 € 200

2203 Table basse rustique ronde en pin ciré foncé (Diam 88cm) € 50 € 70

2204 Deux-corps à gueules de lion à vitraux € 140 € 200
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2205 Dressoir en chêne de style Louis XV à 4 portes € 200 € 300

2206 Table de couvent en pin ciré (180 x 90cm) € 160 € 200

2207 Grand meuble de salle à manger en chêne (+/- Ht 215cm x Long 
310cm)

€ 60 € 80

2208 Dresse en bois blanc € 80 € 120

2209 Chaise Louis XVI € 40 € 60

2210 Série de 6 chaises de style Renaissance à haut dossier € 50 € 70

2211 Guéridon rond à 4 rabats € 260 € 360

2212 Petit meuble rustique en chêne € 50 € 70

2213 Petit vaisselier ancien en chêne € 150 € 200

2214 Encoignure en chêne à 2 portes et 1 tiroir € 160 € 200

2215 Deux-corps en pin € 200 € 300

2216 Commode 19ème en chêne à 3 tiroirs € 80 € 120

2217 Commode 3 tiroirs en chêne de style Louis XV € 100 € 160

2218 Salon Louis XVI € 300 € 400

2219 Dresse Louis-Philippe en pitchpin € 80 € 120

2220 Paire de chevets Louis XV peints € 100 € 150

2221 Table à jeux en acajou € 160 € 200

2222 Petite table en merisier Directoire € 300 € 400

2223 Toilette de style € 120 € 160

2224 Dresse 19ème en bois blanc € 140 € 200

2225 2 tables de nuit de style Louis XVI, dessus marbre € 100 € 160

2226 Table ronde à rabats en chêne à 2 allonges € 160 € 200

2227 Série de 6 chaises Louis XV en merisier cuir et cannage € 300 € 400

2228 Bonheur du jour en merisier € 100 € 160

2229 Table ovale à allonges 6 pieds € 200 € 300

2230 Table de salon à 2 plateaux de style Louis XV € 100 € 160

2231 Vitrine sur pied (170 x 100cm) € 160 € 200

2232 Bahut Renaissance sculpté à 2 portes et 2 tiroirs € 200 € 300

2233 2 chaises cannées + 2 tabourets en X € 20 € 30

2234 Table ovale en acajou € 60 € 80

2235 Table à ouvrage 1925 en chêne € 30 € 50

2236 Petrin, bac en chêne (70 x 90cm) € 100 € 160

2237 Commode peinte € 100 € 160

2238 Bureau à abattant marqueté € 300 € 400

2239 Dresse acajou 19ème € 80 € 120

2240 Horloge 1900 (Ht 180cm) € 100 € 160

2241 Deux-corps en pin poli (220 x 150cm) € 300 € 400

2242 Grande table en teck (300 x 110cm) € 500 € 700

2243 Table à jeux de style Louis XVI marquetée € 80 € 120

2244 Table bureau à rabat € 160 € 200

2245 Série de 4 chaises de campagne paillées € 40 € 60
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2246 imposante table de salon teck (200 x 100cm) € 300 € 400

2247 3 coffres en sapin (48 x 43 x 67cm) € 60 € 80

2248 2 chevets en chêne € 50 € 70

2249 Série de 3 petits fauteuils de Herve en fruitier € 160 € 200

2250 Paire de fauteuils en fruitier paillés € 80 € 120

2251 Banquette , pieds acajou (160 x 65cm) € 160 € 200

2252 Deux buffets Art Déco € 100 € 160

2253 Bonnetière Louis XV en chêne, 2 portes € 300 € 400

2254 3 tables gigognes en laiton et plexi avec inclusion de fleurs € 40 € 60

2255 Petite table d'appoint en chêne € 30 € 50

2256 Fauteuil voltaire € 30 € 50

2257 6 chaises Louis-Philippe en acajou € 80 € 120

2258 Crédence ancienne en chêne sculpté € 400 € 600

2259 Coffre en chêne sculpté € 100 € 160

2260 4 chaises anglaises € 20 € 30

2261 Table porte-journaux des années 50 € 30 € 50

2262 Lavabo en acajou Louis-Philippe € 100 € 150

2263 4 chaises 1925 € 30 € 50

2264 Meuble anglais en chêne à 2 portes € 80 € 120

2265 Banc de style Louis XVI en chêne sculpté (Ht.132cm x lg.145cm) € 300 € 400

2266 Chevet Napoléon III manque marbre € 50 € 70

2267 Table polie + 6 chaises € 80 € 120

2268 Sellette de style en placage et bronzes , dessus marbre (Ht 
80cm)

€ 50 € 70

2269 Fauteuil Napoléon III € 50 € 70

2270 Table de salon en écaille de tortue (Ht.54 cm) € 200 € 300

2271 Fauteuil Chesterfield € 50 € 70

2272 Série de 5 importantes sculptures en bois bruts enlaçés (Ht 
200cm), décoration de haut niveau 

€ 800 € 1.200

2273 Dresse en noyer € 60 € 100

2274 Chaise Louis XV blanche € 40 € 60

2275 Coiffeuse en acajou € 160 € 200

2276 Secrétaire à abattant en acajou, 19ème € 200 € 300

2277 Toilette en acajou Louis-Philippe € 50 € 70

2278 Meuble breton à 2 portes et 3 tiroirs ( Charnières à remplacer) € 40 € 60

2279 Garde-robe Louis XIV en chêne € 460 € 500

2280 Dresse Charles X en orme € 160 € 200

2281 Commode hollandaise de style à 3 tiroirs € 100 € 160

2282 Dresse Louis-Philippe en noyer - dessus marbre € 200 € 300

2283 Commode de style Louis XV en chêne à 3 tiroirs € 100 € 150

2284 2 tables de nuit 1925 € 60 € 80

2285 Secrétaire galbé 2 tiroirs de style Louis XV € 100 € 160

2286 Sellette en chêne et marbre € 50 € 70
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2287 Bureau 1900 € 60 € 80

2288 Bureau plat de style Louis XV en placage et bronzes , dessus 
cuir (160 x 85cm)

€ 300 € 400

2289 Table gate-leg en chêne € 80 € 120

2290 Table en noyer 19ème à rabats et à allonges , 6 pieds € 150 € 200

2291 Dresse de style en chêne foncé € 100 € 160

2292 Dessus de meuble de style Renaissance en chêne (80 x 135cm) € 50 € 70

2293 Commode de style Louis XV rehaussée de bronzes , dessus 
marbre

€ 300 € 400

2294 Petite table de bureau Art Déco en chêne € 50 € 70

2295 Trumeau (170 x 125cm) € 500 € 600

2296 Colonne + cache pot en céramique (Cache-pot fêlé) € 100 € 140

2297 Mortier en pierre ancien (Diam 42cm) € 240 € 300

2298 Armoire Louis-Philippe en chêne € 300 € 400

2299 Dresse polie € 80 € 120

2300 Vitrine € 60 € 100

2301 Table Louis XIII parquetée € 100 € 150

2302 Table bureau de style espagnol en noyer € 200 € 300

2303 Table sculptée octogonale de style Renaissance € 100 € 160

2304 Table de nuit colonne en noyer , dessus marbre € 20 € 30

2305 Fauteuil ancien cuir et bois Haute époque € 30 € 50

2306 Chevet Louis XV € 50 € 70

2307 Bahut en chêne sculpté 17ème, 2 portes et 2 abattants € 400 € 600

2308 Table € 60 € 80

2309 Banc d'écolier € 80 € 120

2310 Lavabo ancien € 40 € 60

2311 Banc fer forgé € 80 € 120

2312 Dresse en acajou ( pas de marbre) € 60 € 80

2313 Dresse 2 portes en pin € 80 € 120

2314 Petite commode moderne anglaise à 5 tiroirs € 50 € 70

2315 Paire de fauteuils + table de jardin € 80 € 120

2316 Vitrine € 100 € 160

2317 Portemanteau mural en chêne (manque tiroir) € 40 € 60

2318 Vitrine hollandaise de style (185 x 90cm) € 300 € 400

2319 Armoire en chêne € 200 € 300

2320 Table + 6 chaises € 80 € 120

2321 Table 1900 en chêne € 30 € 60

2322 Paire de fauteuils Directoire peints et usagés € 400 € 600

2323 2 bergères de style Louis XV tissu vert € 100 € 160

2324 Meuble de magasin en acajou Art Nouveau € 60 € 80

2325 2 meubles peints € 100 € 160

2326 Colonne en bois sculpté (Ht.130cm) € 100 € 160

2327 Petite table de jardin en métal € 50 € 70
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2328 Paire de fauteuils anglais en chêne sculpté € 100 € 150

2329 Archelle rustique en chêne € 30 € 50

2330 Récamier Chesterfield € 100 € 160

2331 Divan 3 places en cuir vert € 80 € 120

2332 Archelle à 8 crochets (Long 180cm) € 20 € 30

2333 Petite table de style Louis XIV en chêne € 100 € 160

2334 Commode néogothique en chêne à 3 tiroirs € 80 € 120

2335 Table Louis XV en chêne à 1 tiroir (100 x 70cm) € 100 € 160

2336 Petite table-bureau en chêne € 160 € 200

2337 Escabelle € 40 € 60

2338 Console en métal, ancien établi d'atelier idéal pour loft (Plaquette 
Lacrenier à Hal) (82 x 17 cm) 

€ 200 € 300

2339 Table gate-leg € 100 € 150

2340 Prie Dieu en chêne € 50 € 70

2341 Coiffeuse romantique € 50 € 70

2342 Dressoir € 60 € 80

2343 Grande vitrine en acajou € 200 € 260

2344 Deux-corps en chêne de style Louis XV € 200 € 300

2345 Encadrement sculpté  (90 x 105cm) € 30 € 50

2346 Fauteuil crapaud velours € 30 € 50

2347 Lustre italien fleuri € 100 € 160

2348 Lustre à 3 bobèches en pâte de verre € 50 € 70

2349 Lustre en pâte de verre € 200 € 300

2350 Imposante lanterne en fer forgé (Ht 90cm) € 300 € 500

2351 Lustre à 6 lumières avec pendeloques en cristal € 100 € 160

2352 Lustre Art Déco signé Schneider sur bobèches € 300 € 400

2353 Lanterne décorative (Ht.80cm) € 60 € 80

2354 Lustre avec breloques € 60 € 70

2355 Lanterne Empire € 20 € 30

2356 Lanterne (cristal fendu) € 60 € 80

2357 Petit lustre ancien métal doré et verre € 40 € 60

2358 Suspension ancienne € 50 € 70

2359 Lustre à plaquettes (Ht 60cm) € 40 € 60

2360 Lustre en cuivre à 3 lumières € 50 € 70

2361 Lustre bronze et breloques (Ht +/- 80cm) € 140 € 160

2362 Lustre à breloques mauves € 200 € 300

2363 Lustre à breloques mauves (6 lumières) € 80 € 120

2364 Lanterne de hall en Val St Lambert € 50 € 70

2365 Lustre en faïence de l'Est (cassures) € 80 € 120

2366 Lustre en verre, région du centre (diam.40cm) € 40 € 60

2367 Lustre ancien à breloques € 80 € 120

2368 Série de 3 lustres de style Empire € 200 € 300
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2369 Suspension en bronze de style Empire (Ht 40cm) € 100 € 150

2370 Tête de réverbère à gaz, 19ième (hauteur 80cm) € 160 € 200

2371 Petit lustre ancien en bronze à 4 lumières € 50 € 70

2372 Lustre à pendeloques de cristal € 160 € 200

2373 Lustre en cuivre € 20 € 30

2374 Pouf en cuir blanc (75 x 75cm) € 40 € 60
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